

آغاز فرآیند اعطای خودکار «اینماد» به کسب و کارهای اینترنتی

صفحه ۲

هوالرزاق

عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

دوشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱ . ۳ اکتبر ۲۰۲۲

۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ . سال هجدهم . شماره ۵۰۰۰

۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان



نبض بازارهای جهانی موادخام در دست چین

واردات چین تاثیر مستقیمی بر بازار موادخام دارد

هاف فرج ایف

بازار مواد خام (commodity) در ماه‌های اخیر بر خلاف رسم همیشگی بازار از سیگنال‌های جدیدی پیروی می‌کند که یکی از آنها، خبر واردات چین است.

واردات چین تاثیر مستقیمی بر بازار موادخام دارد، اما تاثیر میزان این واردات نمی‌تواند به اندازه‌ای باشد که قیمت‌ها را به صورت مستقیم و لحظه‌ای تغییر دهد. با توجه به مشکلات اقتصادی پیش آمده ناشی از بحران کرونا و همچنین جنگ اوکراین که به طبع آن رشد تورم در اقتصاد جهانی و کاهش نرخ رشد را شاهد هستیم، فضای اقتصاد جهانی را نسبت به تحرکات اقتصادی اذدهای سرخ حساس تر کرده است، اگر چه اقتصاد چین نیز به دلیل همین چالش‌ها با کاهش رشد مواجه است ولی به دلیل ابعاد عظیم اقتصاد چین کوچک شدن اقتصاد جهانی سوبه دیگرهای افزایش سهم چین در تقاضای جهانی است.

آمار اداره کل گمرک چین نشان داد این کشور در اوت ۴۰۳۵ میلیون تن معادل حدود ۹.۵ میلیون بشکه در روز نفت خریداری کرد که در مقایسه با ۸.۷۹ میلیون بشکه در روز در ژوئیه، بالاتر بود اما در مقایسه با آمار واردات ۱۰.۴۹ میلیون بشکه در روز در اوت سال ۲۰۲۱، کاهش داشت.

میزان واردات در هشت ماه نخست سال میلادی جاری، به ۳۳۰ میلیون تن معادل ۹.۹۲ میلیون بشکه در روز رسید که ۴.۷ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت.

سرمایه‌گذاران، مشغول فروش یورو و پوند و خرید بیت کوین هستند

محملمساعلی‌باری

هم‌زمان با سقوط ارزش بسیاری از ارزهای فیات جهان در برابر دلار، توجه بخشی از سرمایه‌گذاران به ارزهای دیجیتال مثل بیت کوین و اتریوم جلب شده است. در این میان، فعالیت سرمایه‌گذاران بریتانیایی و اروپایی نیز پررنگ به نظر می‌رسد.

به گزارش فین فیلد، داده‌هایی که پلتفرم تحلیلی سماری (Messari) به‌تازگی منتشر کرده است، نشان می‌دهد بخشی از سرمایه‌گذاران بریتانیا و اتحادیه اروپا در حال فروش پوند و یوروهای خود هستند و در حجم بی‌سابقه‌ای اقدام به خرید بیت کوین کرده‌اند.

تحلیلگران مساری می‌گویند: «از آنجایی که اشخاص فعال در بریتانیا و اتحادیه اروپا شاهد کاهش ارزش ارز رسمی خود هستند، به‌طور محسوسی پوند و یوروهای خود را فروخته و با آنها بیت کوین می‌خرند. اگر این اقدام تنها جهت

در سایت روزنامه بخوانید:



این کاهش، در نتیجه تمدید قرنطینه‌های کووید ۱۹ روی داد که تقاضا برای سوخت را فلج کرد. تعطیلی ماه گذشته پالایشگاه‌ها هم در کاهش واردات موثر بود.

تاسیسات شرکت سینوپک شانگهای پتروکمیکال به ظرفیت ۳۲۰ هزار بشکه در روز پس از تعطیلی برنامه‌ریزی نشده به مدت بیش از هفت هفته، فعالیت جزئی را اواسط اوت ازسرگرفت. پالایشگاه ویکب به ظرفیت ۲۰۰ هزار

بشکه در روز که تحت کنترل پتروچاینا قرار دارد، فعالیتش را اواخر اوت پس از حدود سه ماه تعمیرات، از سرگرفت.

شرکت مشاوره کالای (جی ال سی) چین، پیش از انتشار آمار گمرکی، گزارش کرده بود پالایشگاه‌های خصوصی در استان شاندونگ در دوره تعمیران و حاشیه سود پایین‌تر، با ظرفیت کمتر از ۶۵ درصد در اوت در مقایسه با حدود ۷۰ درصد در ژوئیه کار کردند. شرکت سینوپک با پیش بینی بهبود تقاضا برای سوخت در نیمه دوم سال، انتظار دارد تولید نفت این شرکت در فاصله وژئن تا دسامبر، در مقایسه با نیمه اول سال ۲۰۲۲ یکنواخت بماند.

علاوه بر این واردات گاز طبیعی از طریق خط لوله و به شکل ال ان جی، در اوت ۸.۸۵ میلیون تن بود که ۱۵.۲ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت. میزان واردات در هشت ماه نخست سال میلادی جاری، ۱۰.۲ درصد کاهش یافت و به ۷۱.۰۵ میلیون تن رسید.

این کاهش واردات اما با وجود این‌که تاثیر چندانی بر

تقاضای کلی بازار نداشت قیمت‌ها را به صورت جدی تر تاثیر قرار داد. بر این اساس تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند که توان بازیابی قیمت نفت در سال آتی به میزان پیش‌بینی‌های پیش از افت واردات چین نخواهد بود. اما در این بین بخشی از کارشناسان بازار باور دارند که تبلیغات سیاسی چین بر این جریان تاثیرگذار بوده است. چین تلاش دارد تا بازار را به سمت سیاست‌های داخلی خود سوق دهد، به این صورت که با کاهش واردات این کشور، قیمت‌ها نیز در سراسر جهان افت می‌کند تا تامین نیاز در این کشور تسهیل شود و با رشد دوباره واردات قیمت‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند تا صادرات محصولات نهایی از چین با نرخ‌های بالاتری صورت گیرد.

تحقق این سیاست موجب شده است که قیمت‌ها به صورت غیر واقعی از تجارت چین تاثیر بگیرند که اگر بازار جهانی موادخام این سیگنال را رمزگشایی کند، شاهد آن خواهیم بود که تاثیر قیمت‌ها از سطح واردات و صادرات چین کاهش پیدا کند.

با این وجود در ماه‌های اخیر شاهد آن بودیم که بازار کامودیتی‌ها، به ویژه بازار نفت، گاز و فولاد از تجارت چین تاثیر گرفته است که این مساله می‌تواند پیامدهایی جدی را از جمله بی‌ثباتی برای بازار به همراه داشته باشد.

در عین حال بازار با چنین سیگنال‌هایی می‌تواند دچار تنش‌های غیر ضروری شود که این مساله سفته‌بازان را مجاب می‌کند تا در زمان‌های نامطمئن دست به خرید و فروش بزنند. این جریان در نهایت منجر می‌شود که توان پیش‌بینی در بازارها دچار افت شده و اقتصاد جهان را تا حدودی بی‌ثبات سازد.

روز ۲۶ سپتامبر (۳۰ شهریور) حجم معاملات بازار بیت کوین/ پوند در صرافی‌های ارز دیجیتال به بالاترین سطح تاریخ خود در ۸۸۱میلیون دلار رسیده بود. این در حالی است که حجم معاملات در بازار این جفت‌ارز طی ماه‌های اخیر معمولاً چیزی حدود ۷۰میلیون دلار بود.

گفتنی است طبق داده‌های پلتفرم تحلیلی سانتیمنت (Santiment)، مجموع حجم معاملات بیت کوین نیز روز ۲۹ سپتامبر (۷ مهر) به بالاترین سطح خود در ۳ ماه گذشته، یعنی ۴۲.۶۸میلیارد دلار رسیده بود.

در حال حاضر بیت کوین با افتی کمتر از یک درصد در ۲۴ ساعت گذشته و رشدی ۱.۴۰درصدی در ۷ روز اخیر، با قیمت ۱۹،۲۸۰ دلار معامله می‌شود. حجم بیت کوین‌های هودل‌شده نیز اخیراً به بالاترین سطح خود در ۵ سال گذشته در ۷.۵۰میلیون واحد رسیده است.

اتریوم نیز اکنون با قیمت ۱،۳۱۰ دلار خریدوفروش می‌شود و در ۲۴ ساعت و هفت روز گذشته کمتر از یک درصد افت قیمت داشته است. تعداد آدرس‌های جدیدی هم که روزانه در شبکه این ارز دیجیتال ساخته می‌شود، به‌تازگی کاهش محسوسی داشته است که می‌تواند یک نشانه نزولی برای آن باشد.

منبع:سایت ارز دیجیتال

از نوشیدنی گرفته تا سوشی، قیمت هزاران کالا در سراسر ژاپن در روز شنبه افزایش یافت

تورم ضربه دیگری به اقتصاد خانوادهای ژاپنی زد.

افزایش بی‌سابقه قیمت ۶۴۴۲ محصول غذایی و نوشیدنی در میان افزایش دیگر هزینه‌های زندگی که با تضعیف ین رخ داده، ضربه دیگری به مصرف‌کنندگان ژاپنی وارد کرد.

افزایش بی‌سابقه قیمت ۶۴۴۲ محصول غذایی و نوشیدنی در میان افزایش دیگر هزینه‌های زندگی که با تضعیف ین رخ داده، ضربه دیگری به مصرف‌کنندگان ژاپنی وارد کرد. داده‌های گردآوری شده توسط شرکت تحقیقات اعتباری Teikoku Databank نشان داد که قیمت کالاهای مصرفی، لوازم الکترونیکی خانگی، خدمات عمومی و رستوران ها نیز طی آخرین افزایش قیمت ها در بحبوحه افزایش تورم نسبت به سال گذشته رشد یافته است. بر اساس نظرسنجی این شرکت از ۱۰۵ تولیدکننده بزرگ که روز شنبه منتشر شد، طی ماه اکتبر (مهرماه)، قیمت ۶۶۹۹ کالای خوراکی و نوشیدنی افزایش خواهد یافت. یکی از مقامات بانک داده Teikoku گفت: "این مقیاسی است که از زمان ترکیدن حباب اقتصاد (سال ۲۰۰۸ میلادی) دیده نشده است."

به گفته این شرکت، انتظار می رود قیمت بیش از ۲۰۰۰۰ محصول غذایی و آشامیدنی در سال جاری افزایش یابد و این افزایش به‌طور بالقوه ۵۷۳۰ بیش‌تر در هر ماه برای خانوار هزینه دارد. چهار کارخانه تولید کننده نوشیدنی بزرگ روز شنبه قیمت‌ها را افزایش دادند و یک قوطی نوشیدنی ۳۵۰ میلی‌لیتری از اول اکتبر حدود ۲۷۵ ین به فروش می‌رسد که ۱۷ ین نسبت به قبل افزایش یافته و به این ترتیب قیمت انواع نوشیدنی‌های الکلی و غیر الکلی این کارخانه‌ها به همین نسبت افزایش یافت. سازندگان عمده نوشابه ها نیز قیمت‌ها را افزایش دادند. یک بطری ۵۰۰ میلی لیتری کوکا‌کولا در حال

طعم تلخ تورم زیر دندان ژاپنی‌ها

ترجمه:فاطمه باکاز

در سایت روزنامه بخوانید:



حاضر حدود ۱۷۳ ین قیمت دارد که ۲۲ ین گران شده است. قیمت یک بطری سس مایونز ۴۵۰ گرمی Kewpie برای سومین بار از سال گذشته افزایش یافت و از ۴۳۶ ین به ۴۷۵ ین افزایش یافت. سوسیس و قهوه نیز با افزایش قیمت بیشتری مواجه شدند. در صنعت رستوران‌داری، قیمت یک کاسه استاندارد غذای gyūdon (گوشت گاو روی برنج) در رستورانهای Yoshinoyav از ۴۲۶ ین

به ۴۴۸ ین در روز شنبه افزایش یافت. رستوران‌های زنجیره‌ای سوشی سوشیرو، واحدی از شرکت‌های غذا و زندگی، و رقیبش کورا سوشی، در پایان سپتامبر (شهریور)، عرضه بشقاب‌های سوشی را به قیمت ۱۰۰ ین، متوقف کردند. سایر کالاهای مشمول افزایش قیمت شامل تقریباً ۲۰۰ کالای کاغذی خانگی از برند Oji، جاروبرقی، تلفن و باتری از صندلی توالیت Panasonic است.

قیمت ها در مراکز گردشگری نیز افزایش یافته. آکواریوم اوکیناوا چوراٹومی هزینه ورودی خود را برای بزرگسالان از ۱۸۸۰ ین به ۲۱۸۰ ین در روز شنبه به دلیل هزینه های خوراک و انرژی بالاتر افزایش داد.

در همین حال، توکیو گاز یکی از شرکت‌های خدمات عمومی است که در این ماه هزینه‌ها را افزایش می‌دهد، به طوری که نرخ برای یک خانوار استاندارد که ۳۰ متر مکعب گاز شهری در ماه مصرف می‌کند، ۲۸۹ ین افزایش یافته است. همچنین قرار است در این ماه حق بیمه های استخدامی افزایش یابد. کارگری با حقوق ماهیانه ۳۰۰۰۰۰ ین باید ۶۰۰ ین بیشتر در ماه حق بیمه پرداخت کند. حق بیمه آتش سوزی نیز افزایش یافت.

انفجار خطوط لوله گاز نورد استریم

در حضور نیروی دریایی روسیه و آمریکا

ترجمه:رحیم فرشی چلان

در سایت روزنامه بخوانید:



ملل ارائه شد، اعلام کرد که چهار نشت روی خطوط لوله گاز نورد استریم در دریای بالتیک به دلیل انفجارهای زیر آب معادل «صدها کیلوگرم» TNT است. این دو کشور اسکانديناوی در ارتباطی با شورا نشان می‌دهند: «قدرت انفجارها به ترتیب ۲٫۳ و ۲٫۱ در مقیاس ریشتر اندازه‌گیری شد که احتمالاً معادل یک بمب انفجاری صدها کیلویی است.» سوئد و دانمارک در نامه خود به دبیرکل سازمان ملل بدون آنکه کشوری را مسئول این انفجار اعلام کنند می‌نویسند: «همه اطلاعات موجود نشان می‌دهد که این انفجارها نتیجه یک اقدام عمدی است.» البته منشأ چنین عملیاتی یک زیردریایی با اندازه معمولی نیست. از سوی دیگر، خطوط لوله گاز بسیار آسیب‌دیده در عمق تخمینی بین ۷۰ تا ۸۰ متر قرار دارند و همچنان برای غواصان متعلق به نیروهای ویژه (حداکثر ۸۰ متر) قابل دسترسی هستند.

همچنین ممکن است خطوط لوله گاز توسط مین‌های متحرک (اژدر ویژه، مین غارتگر) که از سطح زمین یا زیردریایی یا توسط بمب ساعتی منفجر می‌شوند، یا حتی توسط یک پهپاد کامیگازی که از سطح زمین یا زیردریایی از راه دور کار می‌کند آسیب دیده باشد.

جنگ هیبریدی زیردریایی بخشی از قابلیت هایی است که در طول تاریخ توسط ایالات متحده (جنگ سرد) و به تازگی توسط روسیه توسعه یافته است. بستر دریا یک فضای استراتژیک برای همه قدرت های جهانی از جمله آمریکا و روسیه است. روس‌ها و آمریکایی‌ها برای انجام این نوع عملیات، توانایی‌های تهاجمی زیادی دارند. عملیات دریایی که قطعاً چند برابر خواهد شد.

دیدن واقعاً واضح هنوز در آب های حباب بالتیک که ناشی از نشت گاز عظیم در سواحل دانمارک در آب های بین المللی است، دشوار است. تصادفی ی نه، بر اساس اطلاعات ما در زمان نشت گاز، نیروی دریایی روسیه و آمریکا در صحنه حضور داشتند. این دو نیروی دریایی هر دو قادر به انجام عملیات خرابکارانه از این نوع هستند، در صورتی که تز خرابکاری خطوط لوله گاز تایید شود. پهپادهای زیر آب مجهز به دوربین به زودی قادر خواهند بود علت این نشت‌ها را مشخص کنند یا حتی اگر بتوان پس از بررسی های زیر آب از باقی مانده های پودرهای انفجاری نمونه برداری کرد، مواد منفجره استفاده شده منشأ آن را آشکار می کند.

ابعاد انفجارهای زیر آب

گزارش رسمی سوئد و دانمارک که روز جمعه به سازمان

مرکز پژوهش‌های اقتصاد

آدرس سایت

روزنامه عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

نشانی: ۱۳۸۶۸۲ الف: ۲۵۷۷

رجوع شود به صفحه ۳

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای با ارزیابی
به روش ساده شماره ۱۴۰۱/۱۵
((بیمه آتش سوزی، سیل، زلزله، طوفان، صاعقه، انفجار، کر دباد و رانش، زلزله‌های))
شرکت‌از بیاطات زیر ساخت))

آدرس سایت

روزنامه عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

منبع:روزنامه تریبون

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

تأثیر روند عرضه و تقاضا بر قیمت‌ها

به گفته عضو هیات مدیره اتحادیه بنکداران مواد غذایی، روند عرضه و تقاضا، یکی از علت‌هایی است که بر کاهش یا افزایش قیمت‌ها تأثیرگذار است.

به گزارش بازار، علیرضا جوادی عضو هیات مدیره اتحادیه بنکداران مواد غذایی با اشاره به کاهش قیمت برخی از کالاهای اساسی گفت: شکر و روغن ۲۰ تا ۲۵ درصد کاهش قیمت داشته و پایین‌تر از قیمت مصوب به فروش می‌رسد.

وی با بیان اینکه قیمت برنج در هر منطقه متفاوت است، افزود: در ماه‌های اخیر قیمت برنج ایرانی درجه یک ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داشته است همچنین قیمت تخم‌مرغ از هفته قبل تا کنون هر کیلو حدود ۱۰ درصد آفت قیمت داشته و از ۴۱ هزار تومان به ۳۹ هزار تومان رسیده است.

جوادی بیان کرد: تعطیلات و روند عرضه و تقاضا، ازجمله علت‌هایی است که بر کاهش یا افزایش قیمت‌ها تأثیرگذار است.

عضو هیات مدیره اتحادیه بنکداران مواد غذایی با بیان اینکه معتقدم تعادل بازار در دست تقاضاست، گفت: اگر مردم در خرید برخی اجناس به عنوان مثال وقتی متوجه شدند بازار ملتهب و کالایی از حالت روان عمومی خارج شده، خوشبختنداری کنند قیمت‌ها به تعادل می‌رسد.

وی تصریح کرد: فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم کم‌فروشی می‌کنند و هم قیمت را خودسرانه بالا می‌برند. به عنوان مثال لپه تبریز درجه یک در بنکداری‌ها بین ۴۰ تا ۴۲ هزار تومان و در خرده‌فروشی بین ۴۲ تا ۴۸ هزار تومان به فروش می‌رسد، ولی همان لپه در فروشگاه‌ها در بسته‌بندی ۹۰۰ گرمی بالای ۶۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

جوادی بیان کرد: یکی از علل گرانی‌ها فروشگاه‌های زنجیره هستند وقتی دولت تمام اجناس را مایحتاج مردم را در اختیار فروشگاه‌ها می‌گذارد، نمی‌تواند نظارت کند و اجناس در فروشگاه‌ها با رقم بالایی قیمت‌گذاری می‌شود. به اعتقاد بنده اگر تعداد بنکداران در سطح شهر زیاد شود، قیمت‌ها آفت خواهد کرد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه بنکداران مواد غذایی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا قیمت مایقی کالاهای اساسی هم کاهش می‌یابد؟، گفت: کاهش قیمت دیگر کالاهای اساسی به سیاست دولت بستگی دارد، اگر دولت بتواند مواد اولیه برخی از کالاها مانند شوینده‌ها را راحت‌تر وارد کند یا به آنها یارانه دهد، می‌توان شاهد نزول قیمت کالاهای اساسی دیگر هم بود.

هیچگونه محدودیتی در خرید نان برای مردم وجود ندارد

به گفته مشاور وزیر اقتصاد، برخلاف شایعات و گزارشات نادرستی که عموما در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود، در طرح هوشمندسازی یارانه نان هیچگونه محدودیتی در خرید نان برای مردم وجود ندارد.



به گزارش تسنیم، محمد جلال درباره آخرین اطلاعات و داده‌های مربوط به طرح هوشمندسازی یارانه نان اظهار کرد: بیش از ۹۶ درصد نانوالی‌های کشور به زیرساخت کارتخوان هوشمند تجهیز شده‌اند. وی افزود: حدود ۱۳۵ روز از شروع طرح می‌گذرد و در فاز نخست طرح، تمام نان‌ایبان با تجهیز شدن به این زیرساخت در پایان هر شب، متناسب با عملکرد فروش نان ثبت‌شده در کارتخوان‌های هوشمند خود، از کم‌هزینه‌جبران افزایش‌هزینه اجاره و دستمزد بهره‌مند می‌شوند و این کم‌ک‌هزینه در فاز بعد ترمیم خواهد شد.

مشاور وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: تاکنون فروش بیش از ۹ میلیارد قرص از انواع نان در این سامانه در این مدت ثبت شده است که معادل نان مورد نیاز کل جمعیت جهان در یک روز است.

جلال توضیح داد: برآوردهای آماری بر پایه داده‌های به دست آمده نشان می‌دهد که انحراف مصارف آرد، برای تولید نان حدود ۲۵ میلیون نفر در روز کفایت می‌کند.

وی اضافه کرد: تاکنون بیش از ۹۲ میلیون کارت بانکی یکتا و منحصر به فرد در سامانه، سابقه خرید داشته‌اند و به طور متوسط هر خانوار، روز سه یک بار نسبت به خرید نان اقدام می‌کند.

مشاور وزیر اقتصاد بیان کرد: حدود ۳۸ درصد آردهای خبازی در کشور برای تولید نان لواش، ۲۵ درصد برای انواع نان تافتون، ۲۵ درصد برای تولید انواع بربری و ۱۰ درصد برای تولید انواع سنگک و ۲ درصد برای تولید سایر انواع نان‌ها استفاده می‌شود.

جلال متذکر شد: برخلاف شایعات و گزارشات نادرستی که عموما در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود، در این طرح، هیچگونه محدودیتی در خرید نان برای مردم وجود ندارد.

وی ادامه داد: با توجه به عدم تغییر قیمت نان در این طرح، هزینه متوسط روزانه خرید نان به ازای هر نفر در کشور، حدود ۱۰۰۰ تومان است.

آغاز فرآیند اعطای خودکار اینماد به کسب و کارهای اینترنتی

رئیس مرکز تجارت الکترونیک با بیان اینکه به دنبال این هستیم تا شرکت‌هایی که عملکرد مناسبی دارند به پارک‌های فناوری منتقل کنیم، گفت که با توجه به مشکل مالیاتی کسب و کارهای این حوزه امکان استفاده از معافیت‌های مالیاتی در این پارک وجود خواهد داشت.

به گزارش تسنیم، کلاهدوزان رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک با اشاره به رویکرد مرکز تجارت الکترونیک گفت: در تلاش هستیم تا بخشی از مسئولیت‌ها را به عهده انجمن‌ها قرار دهیم. هر چقدر نظام صنفی و کسب و کارها توان بیشتری بگذارند ما حاضر هستیم تا مسئولیت‌های بیشتری، نظیر تدوین پیش‌نویس‌های کارشناسی، را به آنها واگذار کنیم.

وی در ادامه گفت: در تسهیل کسب و کارها ما باید اقدامات موثری را انجام دهیم. موضوع این است که مساله اصلی را به درستی تشخیص دهیم. در حال حاضر دریافت اینماد به دو ساعت کاهش یافته است و به دنبال این هستیم که بحث مالیاتی را دنبال کنیم. امروز افرادی که شفاف‌تر عمل می‌کنند هزینه بیشتری نیز پرداخت می‌کنند. از جمله راهکارهایی که در دستور کار قرار گرفته است، پارک‌های فناوری تجارت الکترونیک است. به دنبال این هستیم تا شرکت‌هایی که درست کار می‌کنند را به این پارک‌ها منتقل کنیم تا از معافیت‌های مالیاتی استفاده کنند. تاکنون حدود ۳۰۰ شرکت برای حضور در این پارک که هنوز به بهره‌برداری نرسیده است درخواست داده‌اند.

کلاهدوزان تأکید کرد: قرار است که ما سرویس‌های جدید مالی به کسب و کارها ارائه کنیم. به طور مثال قرار است که امکان خرید اقساطی را برای کسب و کارهای داری اینماد فراهم کنیم. این موضوع ظرفیتی است که هنوز به شرکت‌های فعال در حوزه پرداخت

می‌توانند در آن مشارکت داشته باشند.

محمدجوادهای معاون مرکز تجارت الکترونیک با بیان اینکه از فروردین سال ۱۴۰۰ بود که جلسات با پرداخت یاران رویکرد مشتری که ما و پرداخت یارها داشتیم صرفا مواردی که فعالیت اقتصادی را برای ما احراز پذیر کند برای دریافت اینماد مورد توجه قرار گرفته است. اینماد سبب می‌شود تا عملکرد کسب و کارهای اینترنتی شفاف شود. می‌توان به این ترتیب یک پروفایل اقتصادی برای فعالان فروشگاه‌ها باید به سامانه مودیان متصل شوند و از آذر سال گذشته نیز این موضوع عملیاتی شد. اعطای خودکار اینماد از پیش در دستور کار مرکز توسعه تجارت الکترونیک قرار داشت. در قانون مبارزه با پولشویی و قانون پایه‌ه فروشگاه‌ی نیز بحث انطباق مجوز فعال اقتصادی با درگاه پرداخت آنها مطرح شده است.

هادی ادامه داد: فرآیند اینماد شش

مرحله از جمله احراز هویت، احراز دامنه سایت، احراز اطلاعات تماس، احراز قانونمندی، احراز الزامات فنی، تأیید تعهدنامه و پرداخت تعرفه می‌شود. براساس رویکرد مشتری که ما و پرداخت یارها داشتیم صرفا مواردی که فعالیت اقتصادی را برای ما احراز پذیر کند برای دریافت اینماد مورد توجه قرار گرفته است. اینماد سبب می‌شود تا عملکرد کسب و کارهای اینترنتی شفاف شود. می‌توان به این ترتیب یک پروفایل اقتصادی برای فعالان فروشگاه‌ها باید به سامانه مودیان متصل شوند و از آن برای حفظ حقوق مصرف‌کننده استفاده کرد.

وی گفت: برای اعطای اینماد به صورت اینماد چالش‌هایی وجود داشته است. قرار مثال برای ارائه خدمات پایه مانند ارائه مجوز لازم است احراز هویت به صورت مستقیم انجام بگیرد. برای این چالش استفاده از امضای الکترونیک مورد توجه قرار گرفت. امضای الکترونیک خود چهار



مرحله اعتباری دارد. مورد دیگر این بود که برای مراحل احراز نشانی کدهای مختلفی باید تولید شود. راهکاری که در نظر گرفته شد این بود که اینماد بدون ستاره که نیاز به احراز نشانی ندارد امکان دریافت درگاه پرداخت را داشته باشد و اگر کسب و کارها خواستند اینماد خود را ارتقا دهند می‌توانند اقدام کنند.

اینماد بدون ستاره محدودیت‌هایی دارد که معمولا کسب و کارهای کوچک به سبقت آن نمی‌رسند اما در صورتی که کسب و کارهای بزرگ این سبقت را رد کنند اخطار خواهند گرفت. نکته دیگر این است که فعال اقتصادی پرداخت تعهداتی را به عهده دارد. برای اینکه مشکلی برای کسب و کارها به وجود نیاید ۵۰ هزار تومان مبلغ اینماد بدون ستاره را پرداخت می‌کنند و در ادامه اگر نیازی به پرداخت بیشتر باشد، پرداخت یار می‌تواند هنگام انجام پرداخت این رقم را تسویه کند.

دبیر انجمن سنگ آهن ایران: قیمت‌گذاری دستوری زنجیره فولاد را زیان‌ده می‌کند

دولت سال‌هاست که در حوزه سنگ معدن قیمت‌گذاری کرده و عموما در این قیمت‌گذاری‌ها به هیچ یک از مسائل کارشناسی این حوزه توجه نکرده است، معدنی که به مرحله بهره‌برداری رسیده با معدنی که چند سال است بهره‌برداری می‌شود، هزینه‌های متفاوتی دارد؛ اما دولت برای همه معادن یک نرخ واحد تعیین می‌کند. وی این شیوه تورمی در نظر گرفته شود که پایین حلقه‌های بعدی تولید خوش آیند دانست و تصریح کرد: از آنجا که حلقه‌های بعدی مواد اولیه ارزان دریافت می‌کنند اما قیمت

سنگ آهن باید مانند فولاد، متناسب با قیمت جهانی تعیین شود که قیمت‌های غیرکارشناسی باعث زیان‌های هنگفت به بخش معدن نشود. به گفته عسگرزاده، رهاسازی بازار و سپردن بازار به سازوکار عرضه و تقاضا تنها شیوه بازنگری در تعیین قیمت محصول‌های فولادی است، هر چند در این شیوه هم باید شرایط بازار، هزینه تمام شده معادن، مسائل اقتصادی و تورمی در نظر گرفته شود که پایین دست زنجیره یعنی معدن‌ها هم بتوانند به حیات خود ادامه دهند و معادن کار کنند.

امیریان، فعال صنعت غذایی: بازار را آزاد کنید؛ تجار گلیم خود را از آب بیرون می‌کشند

امیریان درباره راهکارهای فعالان این صنعت برای داشتن سهمی قابل توجهی از بازار نیز اظهار کرد: در حقیقت راهکار ما **راز کند ما تولیدکننده و تاجر از پس امور بر می‌آییم و نیاز به کمک دولت نداریم.**» صنایع غذایی کشور نیز مانند دیگر صنایع با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی با تغییر و تحولات بسیاری همراه شدند و با بالا رفتن قیمت مواد اولیه مصرفی در این صنعت، محصولات تولیدی آنها نیز با قیمت‌های بالاتری در بازار توزیع می‌شود. با وجود این تولیدکنندگان این صنعت برخوردی دوگانه با این قضیه داشته‌اند و در حالی که برخی معتقدند این افزایش قیمت‌ها وضع تولید را کاهش‌ی کرده است و لذا سیاست‌های خود را تغییر داده‌اند اما برخی دیگر نیز می‌گویند افزایش نرخ مواد اولیه تاثیر بر سهمشان از بازار نداشته است و کار مثل سابق پیش می‌رود.

علی اکبر امیریان مدیرعامل یک شرکت تولیدکننده کیک، ویفر و کلوچه در این‌باره به بازار گفت: ما نیز مانند دیگر همکاران با مشکل مواجه هستیم هرچند تلاش می‌کنیم مانعی برای ما محسوب نشود. این وجود پیدا کردن مواد اولیه با قیمت مناسب معمولا جزو چالش‌های ما است. به این معنا که قیمت مواد اولیه معمولا نوسان دارد و در نهایت نیز ما قیمت محصولات خود را متناسب با نوسان نرخ مواد اولیه بالا و پایین می‌کنیم و به این ترتیب این چالش را برطرف می‌کنیم.

برآوردن خواسته مشتریان؛ بهترین راهکار برای داشتن سهم در بازار صنایع غذایی

او همچنین در پاسخ به این سوال که قیمت‌ها به یکباره با حذف ارز بالا رفت آیا موجب شد سهم بازار را از دست بدهید، گفت: نه تا سهمی از بازار را دست نداده‌ایم. به نظر بنده از همان ابتدا تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی کار اشتباهی بوده است یعنی هر جایی که به مردم یارانه بدهند کار اشتباهی است.

قیمت محصولات غذایی باید همسان با نرخ جهانی باشد

این تولیدکننده کیک و کلوچه افزود: ما معتقدیم نباید جنس را ارزانتر بدهیم باید قیمت‌ها واقعی باشد. چون در مقطعی که صادرات داشتیم می‌دیدیم که برخی کالاهای ایران از جمله گازوئیل چون در ایران ارزانتر از دیگر کشورها بود پس به هر طریقی به کشورهای مجاور می‌رفت به عبارتی ثروت ملی از کشور خارج می‌شد.

او ادامه داد: در صورتی که اگر قیمت‌ها همسان قیمت جهانی باشد چرا باید برخی افراد چنین سوءاستفاده‌هایی کنند. به عنوان مثال یک زمانی مواد شوینده ایران قدری با دیگر کشورها تفاوت قیمت داشت که کامیون کامیون بار از ایران به دیگر کشورها ارسال می‌شد.

امیریان با تأکید بر اینکه به نظر بنده دو نرخی بودن ارز و سهمیه‌دادن‌ها اشتباه است، افزود: قیمت هر کالایی در دنیا بر اساس عرضه و تقاضا است و اگر عرضه نکته اینجا است که حذف آرد یارانه‌ای تاثیر چندانی بر کار ما نگذاشته است یعنی وقتی آرد را گرانتر خریداری می‌کنیم محصول خود را هم گرانتر می‌فروشیم. به عبارت دیگر به قیمت روز نان می‌خوریم چون مجبور هستیم این کار را انجام بدهیم.

این تولیدکننده خاطر نشان کرد: اگر می‌خواهیم پیشرفت کنیم باید رقابت برابری حاکم شود یعنی باید فضایی فراهم شود تا

عصر اقتصاد

. دوشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۰۰ .

اخبار

سفر ایرانی‌ها به دو شهر عراق متوقف شد

سازمان حج و زیارت توقف سفر زائران ایرانی به دو شهر زیارتی عراق را تأیید کرد.

به دنبال پیگیری ایسنا، سازمان حج و زیارت اعلام کرد: «فعلًا» سفر زائران ایرانی به دو شهر زیارتی کاظم‌ن و سامرا متوقف است.

این تصمیم در پی ناآرامی‌های اخیر عراق گرفته شده است. با این وجود، سفر زائران ایرانی به عراق همچنان برقرار است و اعزام به کربلا و نجف متوقف نشده است.

بنا بر اعلام رسانه‌های عراق، همزمان با فرا رسیدن سومین سالروز اعتراضات اکتبر ۲۰۱۹ در این کشور، شهر بغداد شنبه، نهم مهرماه ۱۴۰۱ شاهد حضور هزاران شهروند معترض در میدان التحرير و محل «جمهوریه» حد فاصل میان این میدان و منطقه حفاظتی موسم به منطقه سبز بود.

شهر سامرا و کاظمین که در نزدیکی بغداد واقع شده‌اند، بارگاه مقدس امام دهم (محمدهادی) و امام یازدهم (حسن بن علی عسکری)، و امام هفتم (موسی کاظم) و امام نهم شیعیان (محمد تقی) است.

احتمال کاهش مجدد قیمت روغن خوراکی در بازار

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت روغن خوراکی در بازار، گفت که در صورت ثبات قیمت‌های جهانی روغن خام، به طور حتم قیمت روغن خوراکی به طور مجدد در بازار کاهش می‌یابد.

به گزارش ایرنا، محمد قربانی اظهار کرد: اکنون قیمت انواع روغن‌های خوراکی ۱۰ درصد و روغن‌های صنف و صنعت ۱۵ درصد کاهش یافته است و اگر اتفاق جدیدی در بازار جهانی رخ ندهد ما شاهد کاهش مجدد قیمت‌های این محصول در بازار خواهیم بود.

وی اظهار کرد: در اردیبهشت سال جاری و بر پی اجرای طرح مردمی‌سازی نظام عادلانه یارانه‌ها، بر اساس اطلاعیه‌ای برخی‌های جدید روغن خوراکی برای روغن مایع ۸۱۰ گرمی پخت و پز ۶۳ هزار تومان و روغن مایع سرخ‌کردنی ۶۲ هزار تومان تعیین و اعلام شد که با توجه به شرایط جدید بازار و کاهش جهانی قیمت روغن خام در مرداد قیمت‌های مصوب کاهش یافت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: طبق آمارهای موجود قیمت جهانی هر تن روغن خام پالم در اردیبهشت سال ۱۴۰۱ حدود ۱۷۰۰ دلار بود که در شهریور به ۹۰۰ دلار رسید و همچنین قیمت جهانی هر تن روغن سویا در اردیبهشت سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸۰۰ دلار بود که در شهریور ۹۰۰ دلار شد که حدود ۴۰ درصد کاهش قیمت‌های جهانی روغن را نشان می‌دهد.

بنابراین گزارش، اکنون در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و خرده‌فروشی‌ها قیمت روغن سرخ کردنی صنعتی وزن ۱۶ کیلوگرم قیمت قدیم یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بود که اکنون با قیمت جدید ۹۰۰ تا ۹۱۸ هزار تومان، روغن سرخ‌کردنی با قیمت قبلی ۱۱۲ هزار و ۸۰۰ تومان اکنون با قیمت ۱۰۵ هزار تومان، روغن پخت و پز با قیمت قبلی ۱۱۵ هزار و ۱۰۰ تومان به قیمت ۱۰۷ هزار تومان، روغن سرخ کردنی با قیمت قبلی ۲۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان به قیمت جدید ۱۹۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

وابستگی ۷۵ درصدی صنعت کفش به واردات

به گفته عضو انجمن تولیدکنندگان محصولات چرمی، ۷۵ درصد از مواد اولیه تولید کفش چرم، وابسته به واردات است از این رو قیمت این محصول تحت تأثیر نوسانات ارز، افزایشی و کاهش می‌شود.



به گزارش بازار، ابوطالب کنگرانی با اشاره به افزایش ظرفه‌ی واردات ماشین‌آلات در حوزه صنعت کفش، گفت: در سال‌های اخیر توانسته‌ایم برخی از ماشین‌آلات مورد استفاده در صنعت کفش را از تولیدات داخلی تأمین کنیم، البته ماشین‌آلاتی که در داخل تولید می‌شود محدود به دستگاه‌های تزریق زیره است و ما مجبور هستیم دستگاه‌های مورد استفاده در صنعت مونتاژ کفش را وارد کنیم.

وی افزود: افزایش تعرفه واردات ماشین‌آلات صنعت کفش در عمل، تولیدکنندگان را برای بازسازی و نوسازی ماشین‌آلات این صنعت با مشکل رو به رو کرده است. از طرفی تعمیر برخی از قطعات ماشین‌آلات وارداتی هم در داخل کشور امکان‌پذیر نیست. از این رو برای تأمین یک قطعه معیوب که خط تولیدمان را تعطیل کرده با تأخیر چند ماهه رو به رو هستیم.

عضو انجمن تولیدکنندگان انواع کفش چرم زنانه با اشاره به موانع تولید کفش در کشور، گفت: اگرچه چرم خام در کشور وجود دارد، اما مولدی که برای ساخت و ساز و فرآوری و رنگ چرم استفاده می‌شود، وارداتی است و اگر نباشد صنعت چرم ما تعطیل می‌شود.

توقف خط تولید خودروهای مشمول قیمتگذاری

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو خاطر نشان کرد خودروهایی که مشمول قیمت‌گذاری است به بهانه پایین بودن کیفیت از رده تولید خارج می‌شوند که دیگر خودرویی مشمول قیمت‌گذاری نشود و بتوان آنها را آزاد فروش رساند به عبارتی آنها را مهندسی بازار می‌کنند. مهدی دادفر در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به دلایل توقف تولید سمند و پژو ۴۰۵ از خط تولید ایران خودرو، گفت: تولید خودروهای مشمول قیمت‌گذاری بر اساس یک مهندسی از پیش تعیین شده متوقف می‌شود که دیگر بحث قیمت‌گذاری مطرح نباشد.

وی با بیان اینکه نسبتی بین حذف تولید خودروها با کیفیت پایین آنها وجود ندارد، گفت: به نظر من فرقی بین سمند، دنا پلاس و تارا وجود ندارد و کیفیت موتورها این خودروها همگی یکسان است و فقط جلو ، داشبورد و فرمان آنها با یکدیگر فرق دارد و اگر شخصی بعد از رانندگی با دنا سوار خودروی دیگر شود

کشت قراردادی گندم مشمول تخفیف ۲۰درصدی بیمه می‌شود

ایمانی مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه در سال زراعی جدید یک سوم از کل کشت گندم کشور به صورت قراردادی انجام می‌شود، اعلام کرد صندوق بیمه کشاورزی برای بیمه محصول گندم ۲۰درصد تخفیف اعمال می‌کند.

گندم از جمله محصولات استراتژیکی است که هر ساله حواشی بسیاری حول محور این محصول وجود دارد و از مسائل اصلی پیرامون آن می‌توان به تعیین قیمت خرید تضمینی اشاره کرد که بر اساس آنچه طی سال‌های اخیر رخ داده غالباً سیاست‌ها در پی بالا بودن این نرخ بوده است.
یا این وجود بسیاری معتقدند این اقدامی درست نیست و نمی‌توان نرخ گندم را به نحوی بالا برد که از قیمت جهانی بالاتر باشد چرا که در این حالت نیز کارخانجات داخل ادعای نام دارند دلیلی نمی‌بینیم که گندم آرد را نرخی بالاتر از نرخ جهانی خریداری کنیم.
از سوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند اگر دولت قصد حمایت از گندمکاران را دارد می‌تواند در قالب تامین نهاده‌های تولید همچون بذر و کود اقدام کند و در عوض تمرکز خود را بر بالا بردن بهره‌وری در واحد سطح بگذارد.

از دیگر مسائل پیرامون محصول استراتژیک گندم، بحث کشت قراردادی آن است که وزیر جهاد اخیراً اعلام کرده در سال زراعی جدید تمام تولیدات گندم را قرار است به صورت کشت قراردادی انجام بدهند. این در حالی است که به نظر می‌رسد هنوز دستورالعمل اجرایی آن از سوی وزارتخانه ابلاغ نشده است.
حال باید

کاهش تجارت ایران با عراق

متوسط صادرات ایران به عراق از ماهانه حدود ۷۵۰ به ۵۶۰ میلیون دلار رسیده؛ مسئولان این کاهش را ناشی از تغییر سیاست عراق در حمایت از تولید داخل می‌دانند و کارشناسان از توقف صادرات فرآورده‌ها خبر می‌دهند.

به گزارش بازار، صادرات ایران به عراق نزولی شد. آنگونه که آمارها نشان می‌دهد در نیمه نخست امسال به ۳ میلیارد و ۳۸۲ میلیون دلار رسیده است. این در حالی است که متوسط صادرات ایران به این کشور همسایه غربی در سال گذشته معمولا به حدود ۹ میلیارد دلار در سال می‌رسید.
حالا در شرایطی صادرات ایران از ماهانه حدود ۷۵۰ میلیون دلار به حدود ۵۶۰ میلیون دلار رسیده که متولیان تجارت کشور نسبت به این کاهش تجارت نگران نبوده و آن را ناشی از نوسانات می‌دانند.

احمد رضا علایی معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت پیشتر در این‌باره گفته بود که دولت عراق در زمینه محصولات کشاورزی بیشتر به سمت حمایت از تولید داخلی رفته و محدودیت‌هایی را در زمینه واردات خود اعمال کرده است.

اما کاهش صادرات ایران به عراق تنها محدود به محصولات کشاورزی نمی‌شود. آنگونه که حمید حسینی رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی به بازار گفته صادرات بنزین و گازوییل ایران به عراق به شدت کاهش پیدا کرده و نزدیک به صفر شده است.

بحران سوخت در نیمه دوم سال حل نمی‌شود

به گفته این فعال اقتصادی، در ماه‌های گذشته مصرف فرآورده در داخل کشور افزایش پیدا کرد و ما عملا محصولی برای عرضه در بازار عراق نداشتیم.

او همچنین در پاسخ به این سوال که با کاهش سفرهای تابستانی آیا این مشکل حل می‌شود، گفت: در نیمه دوم سال به دلیل کمبود گاز بسیاری از نیروگاه‌ها ناچار به استفاده از سوخت‌های جایگزین همچون گازوییل می‌شوند؛ با این اوصاف در نیمه دوم سال هم شرایط بدتر می‌شود که بهتر نمی‌شود.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی ادامه داد: بازار عراق در گذشته یکی از مهم‌ترین بازارهای صادراتی ما محسوب می‌شد که متأسفانه به دلیل نبود ثبات و سیاستگذاری مناسب در حال

دید آیا در چنین شرایطی که دولت در پرداخت خرید تضمینی گندم در سال زراعی که گذشت کارنامه خوبی به جای نگذاشت و به طور خاص مناطق سردسیر کشور از دیرکرد پرداختی‌ها به شدت گلایه‌مند بودند، آیا می‌توانند در بحث کشت قراردادی که مد نظر خود دارد موفق عمل کند یا خیر.

۲ میلیون هکتار زمین زیر کشت قرارداد گندم می‌شود

علی قلی ایمانی مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران ایران درباره آنچه وزیر در رابطه با کشت قراردادی گندم اظهار کرده است به بازار گفت: هنوز دستورالعمل اجرایی کشت قراردادی، شیوه اجرای قرارداد، نحوه پرداخت‌ها و دیگر مسائل از سوی وزارتخانه به ما ابلاغ نشده اما قرار است حدود ۲ میلیون هکتار در سراسر کشور کشت قراردادی گندم صورت بگیرد.

ایمانی درباره اصلی‌ترین زیر ساخت‌های مورد نیاز برای اجرای درست کشت قراردادی گندم نیز اظهار کرد: در بحث کشت قراردادی غالباً نگاه وزارتخانه به این است که چون کشاورزان اکثراً بضاعت مالی برای تهیه نهاده‌ها ندارند در این قسمت که ابتدای فصل زراعی است به کشاورزان کمک کند و کود، بیمه کشاورزی و غیره را برای کشاورز انجام دهد و زمانی که کشاورز محصول خود را تحویل داد پول آن را بگیرد.

وی ادامه داد: بحث اصلی در مورد کشت



احساس نمی‌کند سوار خودرو جدید شده است. دبیر انجمن واردکنندگان خودرو ادامه داد: بازار باید رقابتی شود و امکان حضور همه شرکت‌ها ایجاد شود از این‌رو واردات باید آزاد و

تعرفه منطقی بر آن وضع شود تا فاصله قیمتی خودرو وارداتی ۲۰ تا ۲۰ درصد باشد.

وی با بیان اینکه باید قیمت خودرو داخلی شرکت‌ها ایجاد شود از این‌رو واردات داخلی در این

خودروهای مشمول قیمتگذاری

شرایط مجبور خواهد شد که خدمات پس از فروش و کیفیت تولیدهای خود را بالاتر ببرد و مشتری هزینه فایده می‌کند و کالاهایی که خدمات بهتری ارائه می‌کند را خریداری می‌کند. دادفر با اشاره به راه انداختن نمایش آزادسازی واردات از سوی وزارت صمت، خاطر نشان کرد: خودروهایی که مشمول قیمت‌گذاری است به بهانه پایین بودن کیفیت از رده تولید خارج می‌شوند که دیگر خودرویی مشمول قیمت گذاری نشود و بتوان آنها را آزاد فروش رساند به عبارتی آنها را مهندسی بازار می‌کنند.

وی ادامه داد: خودروسازان داخلی برای اینکه قیمت بالای خودرو داخلی برای مردم پذیرفته شده شود این سخن طرح شد که خودروهایی که نمی‌خواهند از سبد تولید حذف شوند عرضه آنها در بورس صورت می‌گیرد. عرضه خودرو در بورس به معنی پذیرش آحاد جامعه در قیمت کشف شده در بورس است و اگر یک خودرو ۲۲۰ میلیون در بازار بفروش می‌رسید بعد از

۲۰درصدی بیمه می‌شود

خدمات حضور دارند کاملا مشخص هستند و با کشاورزان قرارداد بسته می‌شود و پس از انجام کشت، فرایند کار کاملا رصد می‌شود به این معنا که بررسی می‌شود مثلا کودی که تحویل داده می‌شود حتما در همان مزرعه استفاده شود.

او ادامه داد: در بحث کشت قراردادی یک فرایند دقیق تعریف شده وجود دارد و به این ترتیب کشاورزی که قرارداد می‌بندد، بذر می‌گیرد، محصول را بیمه می‌کند و در عوض بر اساس قیمت کود و بذر تحویلی سفته به دولت می‌دهد و قراردادی محکم در این بین است که بازرگانی دولتی طراحی کرده است.

ایمانی در پاسخ به این سوال که اگر به هر دلیلی همچون بلایای طبیعی محصول گندمی که بر اساس کشت قراردادی تولید می‌شود دچار خسارت بشود و باری به دولت تحویل

داده نشود تکلیف کشاورزان چه می‌شود، گفت: بیمه کردن محصول برای این موقعیت است؛ یعنی اگر بر اثر اتفاقات قهری یا بلایای طبیعی آسیب ببیند بیمه خسارت‌ها را برآورد می‌کند و بدهی کشاورز را به بازرگانی دولتی پرداخت می‌کند.

بر اساس این گزارش یکی از مسائلی که پیرامون بیمه محصولات کشاورزی وجود دارد این است که به دلیل ریسک بالایی که در حوزه کشاورزی وجود دارد و احتمال خسارات بالا است صندوق بیمه چندان زیر بار تعهدات نمی رود و آنگطور که شایسته است خسارت‌ها را جبران نمی‌کند. با این وجود مدیر عامل

عرضه در بورس قیمت آن بالا می‌رود و حتی می‌توان آن را ۳۵۰ هزار تومان فروخت، به عبارت دیگر بورس خرید و فروش این کالا با قیمت بالا را در بین مردم نهادینه می‌کند. این فعال اقتصادی تولید خودرو در صنعت داخلی اما مروت، عقل و منطق ایجاب می‌کند که موانع واردات خودرو برداشته و واردات آزادانه انجام شود. به گفته دادفر، خودرو جایگزین تارای ۵۰۰ میلیون تومان است از این‌رو این خودرو گرفتار تفکر پراپیدساز است، تصریح کرد: به نظر نمی‌رسد که این فکر بتواند برای مردم کاری کند و نتیجه‌ای جز ایجاد نارضایتی نخواهد داشت و متأسفانه نهاد و شخصیتی نداریم که جلوی صنعت خودروساز بیاستد. مجلس هم مدتی که بحث در زمینه خودرو را رها کرده است.

بنیاد ملی گندمکاران می‌گوید: بیمه کشاورزی برای کشت قراردادی گندم امسال ۲۰درصد به کشاورزان تخفیف داده است.

بنیاد ملی گندمکاران می‌گوید: بیمه کشاورزی برای کشت قراردادی گندم امسال ۲۰درصد به کشاورزان تخفیف داده است.

استقبال بالای کشاورزان کوچک و خُرد پا از کشت قراردادی گندم

او ادامه داد: در واقع چون بیمه محصول گندمی که با کشت قراردادی صورت می‌گیرد شمولیت عام دارد برای صندوق بیمه هم به اصطلاح می‌صرفد لذا اعلام کرده ۲۰درصد از حق بیمه‌اش را کم می‌کند.

این مقام مسئول همچنین اظهار کرد: در خصوص کشت قراردادی گندم غالباً کشاورزان با خرده پا و کوچک بسیار استقبال کرده‌اند چون معمولا توان خرید نهاده به صورت نقدی را ندارند.

گفتنی است انجام کشت قراردادی گندم برای دومین سال قرار است امسال در ۲میلیون هکتار صورت بگیرد این در حالی است که سال گذشته به صورت آزمایشی و در ۲۵۰هزار هکتار انجام شد و برخی کارشناسان معتقدند بخشی از افزایش تولیدی گندم را امسال مدیون کشت قراردادی هستیم.

مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران درباره این افزایش سطح زیر کشت نیز اظهار کرد: همانطور که می‌دانید سالانه ۶ میلیون هکتار در کل کشور گندم کشت می‌شود که از ۲۰ سال گذشته با یک تغییر کم بالا پایین می‌شود. به این ترتیب ۲ میلیون هکتار کشت قراردادی تقریباً یک سوم کشت گندم کل کشور می‌شود.

حالا درست در روزهایی که ایران به دنبال راه حلی برای تامین نیاز داخلی خود است، دیگر مصرف این سوخت نسبت به ۶ ماه اول سال گذشته حدود ۲۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد. با توجه به این رشد مصرف صادرات بنزین به کشورهای همسایه و بازارهای صادراتی بسیار بعید به نظر می‌رسد.

این در حالی است که آمارهای اعلامی از طرف گمرک هم نشان می‌دهد که ایران سال گذشته به‌طور میانگین روزانه حدود ۵.۳ میلیون لیتر و در کل سال ۱۴۰۰ حدود یک میلیارد و ۹۳۴ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۵۶۷ کیلوگرم بنزین صادر کرده است. البته شرایط صادرات بنزین در سال ۱۳۹۹ به دلیل کاهش مصرف ناشی از اندامی خیلی بهتر بود به طوری که این سوخت به نخستین کالای صادراتی ایران تبدیل شده بود. بر اساس آمار گمرک، ایران در ۱۲ ماهه سال ۹۹ بیش از ۷.۸ میلیون تن بنزین علی‌رغم تحریم‌ها صادرات کرده است.

تولید و بازرگانی ۳

خبر

سهم ۳ دهم درصدی ایران از بازار لبنان

رایزن بازرگانی ایران در لبنان خاطر نشان کرد که لبنان با اتحادیه اروپا و اتحادیه عرب دارای موافقت‌نامه تجارت آزاد است و این موافقت‌نامه می‌تواند به توسعه صادرات ما به سایر کشورها کمک کند؛ به این معنا که ما با تولید مشترک در لبنان بتوانیم کالاها را به کشورهای دیگر از طریق لبنان صادر کنیم.

ابراهیم محمد رضازاده در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره آمار واردات لبنان، گفت: بیشترین عدد واردات به لبنان حدود ۱۹ تا ۲۰ میلیارد دلار بوده است که بعد از اپیدمی کرونا این عدد کاهش یافت. آخرین آمار ارائه شده از میزان واردات لبنان در سال ۲۰۲۰ میلادی منتشر شد که در این سال حدود ۱۱٫۳ میلیارد دلار واردات صورت گرفته است. وی با برشمردن دلایل افت واردات به لبنان، تصریح کرد: اپیدمی کرونا یکی از مهم‌ترین دلایل کاهش واردات به این کشور است اما از سوی دیگر لبنان با مسائل اقتصادی جانبی از جمله بالا رفتن قیمت ارز نیز دست به گریبان بوده است و همین مساله باعث نصف شدن واردات لبنان شد.

این کارشناس اقتصاد بین‌الملل با بررسی سهم کشورها در بازار لبنان در ۲۰ سال گذشته، افزود: چین ۹٫۲ دهم درصد، آمریکا ۸٫۳ درصد، ایتالیا ۸٫۲ درصد، فرانسه و آلمان ۶٫۴ درصد، ترکیه ۴٫۸ درصد، روسیه ۳٫۸ درصد، یونان ۳٫۷ درصد از بازار لبنان را در اختیار خود قرار داده‌اند و در ۵ سال گذشته چین، ایتالیا، آمریکا، یونان، آلمان و ترکیه بیشترین سهم از این بازار را تصاحب کردند.

به گفته وی، سهم کشورها از بازار لبنان خرد است از این‌رو کشورهای زیادی در این بازار ورود کردند این در حالیست که در سایر کشورها معمولا سهم سایر کشور از بازار آن کشور بالای ۱۰ درصد است اما در لبنان سهم بالای ۱۰ درصد در بازار وجود ندارد.

رضازاده با بیان اینکه لبنان به لحاظ درصد بیشترین مهاجر را به سایر کشورها دارد، افزود: مطابق با آمار ارائه شده در این کشور ۴ برابر جمعیت مستقر در لبنان، لبنانی در خارج از این کشور زندگی می‌کنند. به عبارت دیگر یک چهارم لبنانی‌ها در این کشور زندگی می‌کنند و بقیه آنها خارج از کشور هستند. اکثر لبنانی‌های خارج از کشور یا تاجر هستند و یا به کارهای مرتبط با تجارت مبادرت می‌کنند و این مسئله باعث شده است که صادرکنندگان اصلی به لبنان خود لبنانی‌ها باشند.

وی سال ۹۵ را اوج صادرات ایران به لبنان دانست و افزود: در سال ۹۵ حدود ۹۳ میلیون دلار کالا از ایران به لبنان صادر شد؛ در سال‌های گذشته به ویژه در حد فاصل ۹۸ تا ۱۴۰۰ صادرات ایران به لبنان به شدت کاهش پیدا کرد و به یک سوم حجم صادرات رسید تا جایی که در سال گذشته حجم صادرات ما به لبنان به عدد ۳۰ میلیون دلار رسید به عبارتی سهم ایران در بازار لبنان کمتر از سه دهم درصد است؛ که این حجم قابل توجه نیست.

این کارشناس اقتصاد بین‌الملل افزود: تجارت هیچ کشوری باهدف توسعه اقتصادی نفوذ ایجاد نکردیم تا اینگونه اقتصاد ما رشد کند. ما با هدف حفظ نظام سیاسی آن کشورها بیشتر به آنها کمک کردیم و هدف ما هیچگاه اقتصادی نبود این در حالیست که برخی از کشورها نفوذ یا جنگی را در کشور دیگر راه می‌اندازند برای این که اقتصادشان رشد کند.

روسیه قراردادی را با طالبان برای تامین بنزین افغانستان امضا کرده است.

شرکت ارتباطات زیرساخت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی

به روش ساده شماره ۱۴۰۱/۱۵

شماره: ۱۲۸۶۹۸۲/الف/۲۵۷۷

((بیمه آتش سوزی، سیل، زلزله، طوفان، صاعقه، انفجار، گردباد و رانش، دارائیهای شرکت ارتباطات زیرساخت))

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ آن از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی به روش ساده نسبت به برگزاری مناقصه خرید خدمات پوشش بیمه آتش سوزی، سیل، زلزله، طوفان، صاعقه، انفجار، گردباد، رانش زمین کلیه دارائی های شرکت وفق شرایط مناقصه با برآورد ۴۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال اقدام و خدمات فوق را به اشخاص حقوقی شامل شرکتهای بیمه گراسلی و شرکتهای نمایندگی بیمه گر واجد شرایط که دارای گواهی نامه فعالیت از سوی بیمه مرکزی(بیمه گراسلی) و با اعتبار کافی می باشند.درا قالب انعقادقرارداد واگذار نماید . لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.setadiran.ir مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به خرید اسناد آن اقدام نمایند.

شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۳۳۲۰۰۰۰۰۲۲۰۱۰۵۰۱۰۲۰۰۱

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت ارتباطات زیرساخت امور هماهنگی کمیسیون معاملات به نشانی خیابان شریعتی، نرسیده به پل سید خندان، روبروی خیابان شهید قندی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت، طبقه هشتم، دورنگار: ۸۸۴۶۶۷۷۹

بهای فروش اسناد: مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ریال با احتساب ۷٪ مالیات برارزش افزوده می باشدکه باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.

زمان و مهلت دریافت اسناد ازسامانه ستاد: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۲تا ساعت۱۱روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ می باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرآیندراجاع کار: مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار ۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشدکه مناقصه گران میبایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیر قابل برگشت، بدون قیدو شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدورضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانکهای داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه معاملات دولتی (فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه تهیه و تصویر آن را در سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را در پاکت در بسته تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ به نشانی خیابان شریعتی نرسیده به پل سید خندان ورودی ۱۷ شرکت ارتباطات زیر ساخت تحویل واحد فروش اسناد واقع در طبقه همکف نموده و رسید دریافت نماید.

نحوه ارائه پیشنهادات : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوی مناقصه گزار در شرایط مناقصه ومنحصراً از طریق سامانه تدارکاتی دولت ثبت نمایند.

آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۲روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲در سامانه ستاد ثبت نمایند.

زمان و محل بررسی پیشنهادات : ساعت ۰۹:۰۰روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۸ اطاق ۸۱۷ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت.

توضیح: شرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤولیتی را ندارد.

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ **نوبت دوم :** ۱۴۰۱/۰۷/۱۱

۴ توسعه و اقتصاد ملی

اخبار

آخرین وضع صادرات

به عراق از مرزهای خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان گفت: مرزهای زمینی و دریایی خوزستان برای صادرات به عراق باز هستند و روند صادرات کالا بدون وقفه از این ۳ مرز در حال انجام است.

بهروز قره بیگی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت روند صادرات از مرزهای خوزستان اظهار کرد: از تاریخ ۳۰ شهریورماه و پس از پایان تردد زائران اربعین، مرزهای زمینی شلمچه و چذابه بر روی صادرکنندگان باز شده و تجار و بازرگانان از این دو مرز اقدام به صادرات می‌کنند.

او افزود: در دو هفته‌ای که این دو مرز زمینی بر روی تجار و صادرکنندگان بسته بود، مرز دریایی خرمشهر به عنوان مرز جایگزین برای صادرات از خوزستان در نظر گرفته شد و هم اکنون نیز امکان صادرات از این مرز دریایی فراهم است.

ناظر گمرکات خوزستان گفت: مرز دریایی خرمشهر در محدوده منطقه آزاد تجاری صنعتی اروند، همچنان برای صادرات کالاهای غیرنفتی به عراق باز و فعال است و صادرکنندگان می‌توانند از این مرز نسبت به صادرات کالای غیر نفتی مورد نظر خود اقدام کنند.

قره بیگی عنوان کرد: در حال حاضر دو مرز تجاری چذابه و شلمچه و مرز دریایی خرمشهر، سه گذرگاه رسمی صادرات کالا به عراق از خوزستان هستند و روند صادرات کالا از این مرزهای زمینی و دریایی بدون وقفه در حال انجام است.

او در پایان با اشاره به عمده کالاهای غیر نفتی صادراتی به کشور عراق گفت: مصالح ساختمانی، مواد غذایی، تره‌بار، آبریزان پرورشی، وسایل مکانیکی، لوازم خانگی، سیمان سفید، کلینکر و آهن آلات از مهمترین اقلام صادراتی از گمرکات خوزستان به عراق است.

پروژه ۴خطه شدن کریدور جاده‌ای شمال - جنوب به اتمام رسید

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور از اتمام پروژه چهارخطه شدن کریدور جاده‌ای شمال - جنوب با بهره‌برداری از ۱۰ کیلومتر باقی‌مانده در محدوده پادرو به کاشان خبر داد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «خیراله خادمی»، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، از اتمام پروژه چهارخطه شدن کریدور جاده‌ای شمال - جنوب با بهره‌برداری از ۱۰ کیلومتر باقی‌مانده در محدوده شهر پادرو به شهر کاشان خبر داد و گفت: امروز در فاصله بین محدوده پادرو به کاشان واقع در کریدور شمال به جنوب (تهران به بندرعباس) آخرین قطعه به طول ۱۰ کیلومتر که باقی مانده بود، خوشبختانه به اتمام رسید و زیر ترافیک قرار گرفت.

او با بیان اینکه با اتمام این قطعه عملاً کریدور سراسری شمال به جنوب به صورت چهارخطه بزرگراهی زیر بار رفت و مورداستفاده مردم قرار می‌گیرد، افزود: در محدوده پادرو به کاشان همواره به واسطه موظف بودن این دو مسیر، مردم این دو منطقه شاهد حوادث زیادی بودند؛ حالا با بهره‌برداری از این محدوده چهارخطه هم شاهد افزایش ظرفیت خواهیم بود و هم ایمنی تردد برقرار خواهد شد و شاهد حوادث جاده‌ای در این محدوده نخواهیم بود.

این مسئول گفت: اعتبار هزینه شده برای اتمام این ۱۰ کیلومتر حدود ۱۵۰ میلیارد تومان بوده است که از محل منابع اعتباری تملک دارایی پویست قانون بودجه هزینه شد و پروژه هم در مدت ۱.۵ سال مطابق برنامه زمان‌بندی ساخته شد و زیر ترافیک قرار گرفت.

جاده هراز ۱۰ روز به صورت مقطعی مسدود می‌شود

رئیس پلیس راه مازندران از مسدود شدن ۱۰ روزه جاده هراز به صورت مقطعی از روز یکشنبه دم تا روز چهارشنبه بیستم مهر ماه جاری خبر داد.

سرهنگ یدالله جهان‌تاب دیروز در گفت و گو با ایرنا گفت: این محور روزهای شنبه از ساعت ۱۲ تا ۱۷ و روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه از ساعت هفت تا ۱۷ مسدود می‌شود ولی روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه و ایام تعطیلات رسمی و همچنین روزهای قبل و بعد از تعطیلات چند روزه بستن قطعی اعمال نمی‌شود.

او علت بستن مقطعی جاده هراز را اجرای عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت از کیلومتر ۱۹ تا ۱۰۸ اعلام کرد و افزود : تردد خودروها در این ایام هم‌زمان با اجرای عملیات، با محدودیت و رعایت جوانب احتیاط انجام می‌شود.

رئیس پلیس راه مازندران با بیان این که محورهای شمالی در زمان حاضر فاقد هرگونه مداخلات جوی است ، وضعیت ترافیک در محورهای منتهی به مازندران را در زمان حاضر عادی و روان توصیف کرد و گفت : تردد خودروها در محورهای چالوس، هراز و فیروزکوه و آزادراه تهران - شمال عادی و روان در جریان است.

سرهنگ جهان تاب گفت : مرکز کنترل ترافیک پلیس راه مازندران با شماره ۲۱۸۲۴۴۴۳ و ۲۱۸۲۴۴۴۰ یا پیش شماره ۰۱۱ به طور شبانه روز آماده پاسخگویی در خصوص وضعیت راه‌های استان است.
برابر آمار، سالانه بیش از ۵۰۰ میلیون دستگاه خودرو در محورهای مازندران تردد دارند که ۱۱ درصد از این ترددها در محورهای اصلی و بقیه درون شهری است.

مازندران ۱۰ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی دارد که حدود سه هزار کیلومتر از آن جاده اصلی و بقیه محور روستایی است.

آزادسازی میلیاردها دلار از منابع ارزی بلوکه شده ایران

رسانه نزدیک به شورایعالی امنیت ملی از مذاکرات فشرده‌ای با وساطت یکی از کشورهای منطقه درباره آزادسازی هم‌زمان زندانیان ایران و آمریکا و آزادسازی میلیاردها دلار از منابع ارزی مسدود شده کشورمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، در حالی که

رفع ایرادات شورای نگهبان در طرح نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس

نماینگان مجلس شورای اسلامی ایرادات شورای نگهبان در طرح نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس را رفع کردند.
به گزارش ایسنا، در جلسه علنی ریروز مجلس شورای اسلامی، نمایندگان گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح یک فوریتی نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس (اعاده شده از شورای نگهبان) را بررسی و برخی مواد این طرح را به منظور تأمین نظر شورای نگهبان به شرح زیر اصلاح کردند:
ماده ۱- کلیه دستگاههای اجرائی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۷/۸ /۱۳۸۶ و نهادهای و سازمان‌های وابسته به قوای سه‌گانه کشور مکلفند ضمن احراز تابعیت جمهوری اسلامی ایران و شرایط خدمت نظام وظیفه عمومی (پایان خدمت یا معافیت دائم) در انتصاب افراد به مشاغل حساس موضوع این قانون، وجود یا فقدان شرایط مقرر در ماده (۲) این قانون را از مراجع سه‌گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات

و سازمان‌های وابسته به قوای سه‌گانه کشور مکلفند ضمن احراز تابعیت جمهوری اسلامی ایران و شرایط خدمت نظام وظیفه عمومی (پایان خدمت یا معافیت دائم) در انتصاب افراد به مشاغل حساس موضوع این قانون، وجود یا فقدان شرایط مقرر در ماده (۲) این قانون را از مراجع سه‌گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات

و سازمان‌های وابسته به قوای سه‌گانه کشور مکلفند ضمن احراز تابعیت جمهوری اسلامی ایران و شرایط خدمت نظام وظیفه عمومی (پایان خدمت یا معافیت دائم) در انتصاب افراد به مشاغل حساس موضوع این قانون، وجود یا فقدان شرایط مقرر در ماده (۲) این قانون را از مراجع سه‌گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از تخلیه و بارگیری ۱۰۵ میلیون تن کالا در بنادر کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته و جذب ۳۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی در پس‌کرانه بندری در ۶ ماه نخست امسال خبر داد.

علی‌اکبر صفایی در نشست خبری که به مناسبت «روز جهانی دریانوردی» در محل سازمان بنادر برگزار شد، اظهار داشت: در ۶ ماه نخست امسال ۶ میلیون و ۸۶۴ هزار تن انواع کالاهای اساسی از طریق بنادر کشور پشتیبانی و تخلیه شده است تا نیازهای اصلی و مایحتاج عمومی شهروندان شود.

او با بیان اینکه ۷ میلیون و ۴۲۲ نفر از طریق بنادر مسافری کشور جابه‌جا شده‌اند، خاطرنشان کرد: در شش ماه گذشته، ۵۳ هزار فروند انواع شناور، در امنیت کامل و ایمنی مطلوب وارد بنادر ایران شدند و بدون هیچ سانحه‌ای از بنادر کشور خارج شدند.

رشد ۱۵۰ درصدی ترانزیت

برخی کالاها

معاون وزیر راه و شهرسازی بازرگاندان کامل نفت ریوده شده ایران توسط آمریکا از آب‌های یونان را به‌عنوان اقتدار جمهوری اسلامی دانست و افزود: برای تسهیل تجارت و ترانزیت با کشورهای همسایه از جمله کشورهای عمان، قطر، قزاقستان، پاکستان و روسیه نشست‌های زیادی برگزار شد به طوری که با شکل گیری اولیه تجارت خارجی در خزر، ترانزیت برخی کالاها تا ۱۵۰ درصد رشد داشته است.

صفایی با اشاره به برنامه‌ریزی برای توسعه ناوگان کشتیرانی در دریای خزر، گفت: خرید ۸ فروند شناور بزرگ و سفارش ساخت ۴ فروند شناور دیگر انجام شده که برای اولین بار، خط لاینر بین بنادر ایران با بنادر روسیه و قزاقستان برقرار شده است. او با اشاره به اقدامات مطلوب این سازمان در حوزه جستجوی نجات دریایی



جنوبی است.
نور نیوز؛ رسانه نزدیک به شورایعالی امنیت ملی خبر داده است که طی هفته‌های اخیر مذاکرات فشرده‌ای با وساطت یکی از کشورهای منطقه درباره آزادسازی هم‌زمان زندانیان ایران و آمریکا انجام و میلیاردها دلار از منابع

رفع ایرادات شورای نگهبان در طرح نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس

نماینگان مجلس شورای اسلامی ایرادات شورای نگهبان در طرح نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس را رفع کردند.

سپاه انقلاب اسلامی ایران و قوه قضائیه
استعلام نمایند.
چنانچه انتصابی برخلاف استعلام صورت‌گرفته در مورد بندهای «الف»، «ب»، «ت»، «ث»، «ج»، «ح»، «خ» و «ذ» ماده اخیرالذکر صورت پذیرد یا بدون استعلام، انتصاب انجام شود، متعذّر است، بالاترین مقام دستگاه مربوط، ظرف پنج روز درخواست خود را با ذکر ملاحظات خاص خود برای کمیته تعیین صلاحیت بین دستگاهی ارسال می‌کند.
الف- کسانی که خود، فرزندان و هم‌هنگی اطلاعات مستقر و دبیر این شورا، دبیر کمیته مذکور (بدون حق رأی) خواهند بود.
کمیته به این نوع درخواست‌ها با حضور نماینده تام‌الاختیار وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و حراست دستگاه مربوط رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
تصمیمات متخذه کمیته، برای دستگاه استعلام‌کننده الزام‌آور است.

تبصره ۳- قوه قضائیه درباره بندهای «ت»، «خ» و«ذ» و وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره سایر بندهای موضوع ماده (۲) این قانون اعلام‌نظر می‌کنند.
صورت نظر منفی هر یک از مراجع سه‌گانه مذکور، این نظر برای مرجع استعلام‌کننده

جذب ۳۳ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بنادر

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از تخلیه و بارگیری ۱۰۵ میلیون تن کالا در بنادر کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته و جذب ۳۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی در پس‌کرانه بندری در ۶ ماه نخست امسال خبر داد.

علی‌اکبر صفایی در نشست خبری که به مناسبت «روز جهانی دریانوردی» در محل سازمان بنادر برگزار شد، اظهار داشت: در ۶ ماه نخست امسال ۶ میلیون و ۸۶۴ هزار تن انواع کالاهای اساسی از طریق بنادر کشور پشتیبانی و تخلیه شده است تا نیازهای اصلی و مایحتاج عمومی شهروندان شود.

او با بیان اینکه ۷ میلیون و ۴۲۲ نفر از طریق بنادر مسافری کشور جابه‌جا شده‌اند، خاطرنشان کرد: در شش ماه گذشته، ۵۳ هزار فروند انواع شناور، در امنیت کامل و ایمنی مطلوب وارد بنادر ایران شدند و بدون هیچ سانحه‌ای از بنادر کشور خارج شدند.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان جذب ۳۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در پس‌کرانه بندری طی شش ماه گذشته، ابراز امیدواری کرد این میزان تا پایان سال ۲ برابر خواهد شد و گفت: ۶۳ فرصت سرمایه‌گذاری به منظور شفاف‌سازی و اطلاع رسانی عادلانه



. دوشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۰۰ .

اخبار

۲۶ هزار میلیارد تومان

سرمایه‌گذاری برای طرح‌های

اولویت دار شرکت ملی گاز

ایران تصویب شد

جلسه کمیته رسیدگی به طرح‌های جدید سرمایه‌گذاری وزارت نفت در بخش گاز، بعد از ظهر روز (شنبه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد و طرح‌های مهم، اساسی و اولویت دار در بخش پایین دستی در حوزه شرکت ملی گاز ایران به تصویب رسید.

به گزارش ایسنا، در این جلسه که رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت، وزیر نفت با اشاره به پروژه‌های جدید قابل سرمایه گذاری شرکت ملی نفت گاز ایران گفت: بر اساس ردیف ۱۰-۱ بند الف تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۲۶۰ هزار میلیارد ریال معادل یک میلیارد دلار جهت اجرای پروژه در راستای حفظ و نگهداشت تولید در پالایشگاه‌ها، ذخیره سازی گاز، توسعه شبکه انتقال گاز و گازرسانی به شهرها و روستاهای باقی مانده فاقد گاز پیش بینی شده است.

در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران نیز گزارشی از پروژه‌های اولویت دار قابل سرمایه گذاری ارائه کرد که پس از بحث و بررسی، سرمایه گذاری بالغ بر یک میلیارد دلار معادل ۲۶ هزار میلیارد تومان برای طرح‌های مذکور به تصویب رسید.

موفقیت ایران در احراز

سمت کلیدی در مجمع

کشورهای صادرکننده گاز

محمدامین نادریان، کاندیدای معرفی‌شده از سوی وزارت نفت موفق به احراز سمت ریاست اداره **اقتصاد و برآورد انرژی دبیرخانه مجمع صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) شد.**

به گزارش وزارت نفت، نمایندگان کشورهای عضو در هیات اجرایی بیست و چهارمین اجلاس مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) در سومین روز این نشست پس از مصاحبه با کاندیداهای واجد شرایط، محمدامین نادریان، کاندیدای کشورمان را برای این پست مهم با رأی بالا انتخاب کردند.

نادریان برای دو دوره سه‌ساله به مجمع کشورهای صادرکننده گاز در دوحه قطر اعزام می‌شود. او دانش‌آموخته دکتری اقتصاد انرژی در دانشگاه علامه طباطبایی است و تجربه عملی و درخشانی در مدل‌سازی با داده‌های کلان دارد.

در موفقیت در دیپلماسی انرژی وزارت نفت مرهون کفایت علمی و تخصصی کاندیدای کشورمان، همچنین تدوین راهبرد مؤثر و رایزنی موفق و بهره‌برداری از ظرفیت‌های مختلف دیپلماسی کشور از سوی همکاران امور اوپک و روابط با مجامع انرژی است.

بنا بر این گزارش، محمد حامل، دبیرکل جی‌ئی‌سی‌اف و اعضای هیئت اجرایی نیز این موفقیت را به نماینده جمهوری اسلامی ایران تبریک گفتند.

بیست و چهارمین نشست هیئت اجرایی مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) در تاریخ پنجم تا هفتم مهرماه امسال در دوحه قطر برگزار شد.

استفاده ۵۰ درصدی از ظرفیت خطوط لوله انتقال فرآورده

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران اظهار کرد که بهترین و بیشترین ظرفیت نسبت به عملیات و توان عملیاتی موجود، استفاده از خطوط نفت خام ۶۳ درصد و فرآورده‌های نفتی ۵۰ درصد است.

به گزارش خبرنگار مهر، آمار و ارقام ارائه شده از سوی وزارت نفت نشان می‌دهد ایران ظرفیت تولید روزانه سه میلیون و ۳۸۳ هزار بشکه نفت در روز را دارد؛ ظرفیتی بیش از قبل از تحریم‌ها. البته کارشنان این حوزه بر این باورند که ایران ظرفیتی بیش از ۳ میلیون بشکه در روز را دارد و ظرفیتی برای تولید روزانه ۵ میلیون بشکه نفت در روز وجود دارد. اما سوال اینجاست با بالا رفتن تولید نفت خام امکان انتقال آن وجود دارد؟ آیا زیر ساخت‌های لازم برای این مساله در نظر گرفته شده است؟
ارسلان رحیمی، مدیر عامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در پاسخ به این سوال به خبرنگار مهر می‌گوید: متأسفانه بسیاری از خطوط لوله ما تمامی ظرفیتشان مورد استفاده قرار نمی‌گیرد. بهترین و بیشترین ظرفیت نسبت به عملیات و توان عملیاتی موجود، استفاده از خطوط نفت خام ۶۳ درصد و فرآورده‌های نفتی ۵۰ درصد است.

رحیمی ادامه داد: ما در روز می‌توانیم سه میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه فرآورده انتقال دهیم در حالی که یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز فرآورده‌های نفتی در حال انتقال هستند. به عبارتی تنها ۵۰ درصد ظرفیت مورد استفاده قرار می‌گیرد. در صورتی که لازم باشد این ظرفیت‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و رفع نیاز می‌کند.

او تأکید کرد: خوشبختانه برای پالایشگاه‌ها نیز اکنون طرح به این شکل است که پالایشگاه شهید سلیمانی در کنار پالایشگاه بندرعباس در حال احداث است و یک پالایشگاه که در سواحل مکران در حال ساخت است که با پالایشگاه شهید سلیمانی که در مجاورت پالایشگاه بندر عباس قرار دارد هر دو از خط سی اینچ پالایشگاه بندر عباس استفاده کرده و از این ظرفیت یک میلیون بشکه‌ای که ۳۰۰ هزار بشکه آن مخصوص پالایشگاه بندر عباس است ۷۰۰ هزار ظرفیت دیگر وجود دارد.

کوتاه از بانک و بیمه

ثبت یک تراز مثبت دیگر در بانک سامان

بانک سامان در عملکرد ۶ ماهه منتهی به شهریور، حدود ۸۶۰۵ میلیارد تومان درآمد از تسهیلات اعطایی خود کسب کرد.

به گزارش کدال نگر بورس۲۴، بانک سامان در عملکرد ۶ ماهه منتهی به شهریور، حدود ۸۶۰۵ میلیارد تومان درآمد از تسهیلات اعطایی خود کسب نمود. همچنین

جمع سود اعطا شده به سپرده‌های سرمایه گذاری شده در این بانک به ۷۱۷۱ میلیارد تومان رسید.
گفتنی است تراز این بانک در ۶ ماهه ۱۴۳۴ میلیارد تومان مثبت بود.

تامین آتیه با طرح «آتیه ملی» بانک ملی ایران

با طرح «آتیه ملی» بانک ملی ایران و افتتاح حساب‌های کوتاه مدت و بلند مدت با امتیاز دریافت تسهیلات، می توانید از هم اکنون به فکر فردی فرزندان خود باشید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک در راستای حمایت از فرزندان ایران اسلامی و تأمین منابع مورد نیاز جوانان این مرز و بوم برای تحصیل، ازدواج،

مسکن و… در آینده، «طرح آتیه ملی» را طراحی کرده و جوانان بالای ۱۸سال و پدران و مادران می توانند برای آینده خود و فرزندانشان در این طرح مشارکت و از مزایای آن بهره مند شوند.
در این طرح، منقاض می تواند نسبت به افتتاح حساب کوتاه مدت یا بلند مدت اقدام و از طریق اندوخته سپرده گذاری تدریجی، پس از مدت یک تا ۱۵ سال، از مزایای طرح شامل سود سپرده‌های کوتاه مدت و بلند مدت و همچنین تسهیلات با مبلغ، مدت بازپرداخت و نرخ ویزه استفاده کند.
حداقل مبلغ برای افتتاح حساب سپرده گذاری کوتاه مدت یک میلیون ریال و سپرده‌گذاری بلند مدت، ۱۰ میلیون ریال است.
در زمان سپرده گذاری، سودی مطابق نرخ مصوب شورای پول و اعتبار به مانده سپرده تعلق خواهد گرفت و دارنده حساب پس از گذشت ۵ سال می تواند برای استفاده از تسهیلات بانک اقدام کند.
حداکثر مدت سپرده گذاری طرح در هر دو نوع سپرده گذاری ۱۵ سال است.

تاکید مدیرعامل بانک دی بر تداوم مسیر آغاز شده

هجدهمین جلسه کمیته سرمایه‌گذاری بانک دی با حضور مدیرعامل بانک و اعضای این کمیته برگزار شد.

در سایت روزنامه‌بخوانید:
به گزارش روابط عمومی بانک دی، در ابتدای این جلسه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در حوزه سرمایه گذاری و اقدامات مالی بانک توسط مدیران مربوطه

ارائه شد. مدیرعامل بانک دی در این جلسه با بیان این که برای تجهیز منابع ارزان قیمت بانک برنامه ریزی جدی انجام شده است، بر لزوم پرستاری از مشتریان ارزنده بانک تأکید کرد و گفت: تمام توان ما تا پایان سال بر کاهش زیان انباشته و بهبود شرایط مالی بانک متمرکز خواهد بود.

علیرضا قیطاسی بر لزوم استفاده از همه ابزارهای مالی قانونی مانند اوراق گواهی سپرده، صندوق املاک و مستغلات، اوراق صکوک و تبدیل املاک بزرگ به املاک کوچک برای تأمین مالی بانک تأکید و خاطرنشان کرد: حرکت شکل گرفته در بانک دی به منظور تحقق شاخص‌های مثبت و کلیدی بانکداری نتایج خوبی به همراه داشته و این روند نباید کند شود.در ادامه این جلسه، ضمن طرح دستور جلسه کمیته، پیرامون بندهای آن بحث و تبادل نظر شد.

مساعدت بانک کشاورزی با ۲۱۴۷۶۱ کشاورز در ۶ ماه

بانک کشاورزی در قالب دستورالعمل بند خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه، در شش ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ تعداد ۲۱۴ هزار و ۷۶۱ فقره از تسهیلات سررسید گذشته، معوق و مشکوک الوصول کشاورزان را با بخشودگی سود و امهال بدهی مورد مساعدت قرار داد.

در سایت روزنامه‌بخوانید:
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، شعب این بانک در قالب دستورالعمل بند خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه در ابتدای سال جاری

تا هشتم مهرماه، قریب به ۸۸ هزار میلیارد ریال از تسهیلات معوقه کشاورزان را امهال کرده و بالغ بر ۲۹ هزار میلیارد ریال از بدهی کشاورزان شامل سود تا سررسید، سود پس از سررسید و جریمه وجه التزام را مورد بخشودگی قرار داده اند.

تصمیمات صندوق توسعه ملی برای ورود به سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی

مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق قوانین صندوق توسعه ملی، گفت: طبق تصمیمات اتخاذ شده در آخرین جلسه هیأت امنای صندوق توسعه ملی با حضور رئیس جمهور، تصمیمات مناسبی در خصوص جلوگیری از امهال‌های متعدد و ورود صندوق به سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی اتخاذ شد.
به گزارش تسنیم، اعظم هوشنگی با اشاره به تشکیل جلسه هیأت امنای صندوق توسعه ملی با حضور رئیس جمهور، اظهار داشت: تصمیمات این جلسه در ۳ محور «نحوه امهال تسهیلات»، «سرمایه‌گذاری داخلی» و «سرمایه‌گذاری خارجی» اتخاذ شد.

استمهال تسهیلات طبق میزان پیشرفت طرح است

وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر به دلیل درخواست‌های واصله از بانک‌ها و همچنین همسو با مصوبات شورای پول و اعتبار و با هدف کمک به تسهیلات گیرندگان، دوران تأمین مالی طرح‌ها به کرات تمدید شده است، گفت: امهال در بازپرداخت راهکار مناسبی برای دریافت تسهیلات نبوده و به منظور جلوگیری از امهال‌های متعدد، از این پس تصمیم‌گیری در خصوص استمهال تسهیلات با توجه به میزان پیشرفت طرح/پروژه صورت می‌گیرد.
مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق قوانین صندوق توسعه ملی، تصریح کرد: براین اساس تصمیم‌گیری درخصوص امهال طرح‌ها، براساس پیشرفت پروژه صورت گرفته و نحوه برخورد و تمدید دوران تأمین مالی برای هریک از طرح‌های «درحال انجام»، «رها شده» و به «بهره‌برداری رسیده» متفاوت خواهد بود.

صندوق به دنبال پیگیری قانونی وصول مطالبات از طریق تملک و مشارکت در طرح‌ها

وی اضافه کرد: شیوه کار به این صورت است که برای طرح‌ها و پروژه‌های ناتمام که در حال انجام است، متناسب با نیاز واقعی آنها تصمیم‌گیری خواهد شد به نحوی که تمدید دوران تأمین مالی منجر به اتمام طرح شود و در خصوص طرح‌های ناتمام و رها شده، براساس شیوه‌نامه وصول مطالبات غیرجاری صندوق توسعه ملی که در خردادماه سال جاری به تأیید و توشیح

رئیس محترم جمهور رسیده است، نسبت به پیگیری قانونی وصول مطالبات یا تملک یا مشارکت در طرح‌ها اقدام می‌شود؛ از سوی دیگر هیأت عامل مجاز است با تجدید قرارداد و تضامین، این طرح‌ها را بصورت مشروط امهال کند.

هوشنگی ادامه داد: در مورد طرح‌های تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده، با امهال تسهیلات صرفاً در صورت واریز و تسویه بخشی از مطالبات صندوق اقدام خواهد شد؛ در این صورت نیز در صورت عدم بازپرداخت اقساط، پیگیری وصول مطالبات به طرق قانونی و براساس شیوه نامه مذکور صورت می‌پذیرد. البته دستورالعمل امهال تسهیلات به این روش در حال تهیه بوده و پس از تصویب به اطلاع بانک‌ها و متقاضیان خواهد رسید.

سازوکارهای صندوق برای سرمایه‌گذاری داخلی و جلوگیری از کاهش ارزش منابع

مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق قوانین صندوق توسعه ملی، در خصوص سرمایه‌گذاری داخلی صندوق توسعه ملی، توضیح داد: موضوع سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی که این روزها مورد توجه قرار گرفته است در جلسه خرداد ماه هیأت امنای به منظور تبدیل منابع صندوق توسعه ملی به دارایی‌های ماندگار برای نسل‌های آینده مطرح شد و درخصوص مابقی حفظ ارزش منابع ریالی تعاریفی مانند "ریال دارا"، اتصال ریال به دارایی مالی یا غیرمالی با ارزش بالا؛ "ریال کالا: اتصال ریال به کالای با ارزش افزوده بالا و ریسک پایین؛ "ریال کارا": اتصال ریال به یک ارز شاخص؛ و "ریال مانا": اتصال ریال به دارایی، کالا یا ارز تصریف شده است که اتصال و تبدیل منابع صندوق به هریک از موارد پیش گفته و ارزش گذاری توسط آنها منابع ریالی صندوق توسعه ملی را از خطر کاهش ارزش، حفظ می‌کند.

وی با اینکه صندوق می‌تواند در بازارهای داخلی منابع نسل آتی را در قالب مشارکت، تملک دارایی و یا ابزارهای سرمایه‌گذاری تبدیل به منابع ماندگار و با ارزش افزوده بالا کند، تأکید کرد: در این راستا صندوق توسعه ملی ضمن انجام تکالیف گذشته خود (ارائه تسهیلات)، منابع ریالی و بخشی از منابع ارزی خود در دسترس قرار داده و در اختیار بانک‌ها قرار دهد.
استفاده از سرویس توثیق هوشمند، سجامی بودن افراد است و سهامدارانی می‌توانند از این تسهیلات به عنوان سرمایه در سامانه سجام ثبت نام کرده و احراز هویت شوند.
باغستانی با بیان اینکه سهامداران عدالت نیز می‌توانند سهام خود را برای دریافت وام وثیقه کنند، افزود: تاکنون بیش از ۳۵۰ هزار نفر مشمول سهام عدالت با وثیقه کردن سهام خود تسهیلات از سیستم بانکی دریافت کرده‌اند.
سهامدارانی که دارایی آنها توقیف نشد و محدودیت کارگزار ناظر نداشته‌اند

مدیرعامل سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار

سختگوی بانک مرکزی خبرداد: آزادسازی منابع ارزی با همکاری دستگاه دیپلماسی

انجام است. وی افزود: در هفته‌های اخیر پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای در این زمینه حاصل شده، برخی ملاحظات بانکی همچنان باقی اما در تعامل با طرف‌های مقابل برای رسیدن به نتیجه در حال پیگیری است.

به گزارش ایرنا، «میصفی قمری‌وفا» در توییتش نوشت: پیگیری مستمر برای آزادسازی منابع ارزی مسدود شده کشور با همکاری نزدیک دستگاه دیپلماسی خبر داد.

به گزارش ایرنا، «میصفی قمری‌وفا» در توییتش نوشت: پیگیری مستمر برای آزادسازی منابع ارزی مسدود شده کشورمان با همکاری نزدیک دستگاه دیپلماسی در حال انجام است. وی افزود: در هفته‌های اخیر بهره‌وری به بازار پول آسیب می‌رساند، لذا هر چه ساختار بانک کارآمدتر و بهره‌ورتر باشد و سیاست گذاری‌هایی انجام شود که منجر به افزایش کارایی بانک‌ها شود، حتماً به اقتصاد کلان کشور کمک می‌کند.

وی با بیان اینکه شفافیت عملکرد بانک‌ها از سیاست‌هایی است که می‌تواند به کارآمدی بانک‌ها کمک کند گفت: بانک‌ها باید خود را به روز کنند؛ اکنون بانک‌های کشور به دلایل مختلف فاصله معتاداری با بانک‌های دنیا دارند.
حق شناس بیان کرد: تک رقمی شدن تورم به طور مرتب در سیاست‌های بالادستی و در قوانین بودجه‌ای تکرار شده،

را در فعالیت‌های دارای توجیه فنی، مالی، اقتصادی و زیست محیطی که منجر به پیشرفت و همچنین رشد اقتصاد خواهد شد و فعالیت‌های دانش بنیان و صادرات محور سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

هوشنگی ادامه داد: با توجه به توضیحات ارائه شده، ابزارها و شیوه‌های سرمایه‌گذاری مجاز صندوق توسعه ملی بر اساس مصوبات هیأت امنا، اعم از سپرده‌گذاری در مؤسسات مالی اعتباری و صندوق‌های ضمانت و بیمه و تملک و خرید سهام آنها؛ خرید اوراق مشارکت؛ خرید سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و خارج از آن؛ خرید واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌های با درآمد ثابت؛ مشارکت در طرح‌های عمرانی، صنعتی و انواع بازارهای پولی و مالی؛ مشارکت‌های عمومی- خصوصی؛ اهرمی کردن منابع صندوق برای جذب سرمایه‌گذار خارجی در داخل کشور؛ تملک، خرید و ایجاد صندوق‌های مشترک؛ تملک یا خرید سهام بنگاه یا شرکت‌های دارای مجوز اقتصادی؛ سرمایه‌گذاری در حوزه سسورانه و رمز ارزها و … با رعایت قوانین و مقررات مربوط خواهد بود.

به گفته وی، صندوق توسعه ملی مجاز است در یک طرح اقتصادی یا پروژه، به صورت ریالی، مانایی، ارزی و رمز ارز، بطور همزمان تسهیلات اعطا و سرمایه گذاری کند که یکی از مهمترین مصوبات هیأت امنا بوده و انجام وظایف صندوق را بصورت تلفیقی و منعطف به نمایش می‌گذرد.

تصویب شیوه‌نامه سرمایه‌گذاری خارجی

مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق قوانین صندوق توسعه ملی، در خصوص ورود صندوق به بخش سرمایه‌گذاری خارجی توضیح داد: با وجود احصاء موضوع سرمایه‌گذاری خارجی به عنوان یکی از مصارف صندوق توسعه ملی در ۱۰ سال گذشته، امر سرمایه‌گذاری خارجی محقق نشده که مهمترین دلیل آن را می‌توان تحریم‌های اقتصادی و مسائلی بین‌الملل نام برد؛ ولی این موضوع هیچ وقت در صندوق توسعه ملی از مرکز توجه خارج نشد و پیدا کردن راهکار به منظور ثروت‌آفرینی بین‌المللی و مولدسازی منابع صندوق از طریق سرمایه‌گذاری خارجی همواره مدنظر بوده است.

وی با اشاره به تصویب شیوه‌نامه



سرمایه‌گذاری خارجی در هیأت امنای صندوق توسعه ملی، گفت: براساس این شیوه‌نامه، صندوق مجاز است در بازارهای پولی و مالی جهان، از طریق انواع روش‌های سرمایه‌گذاری خارجی، به صورت مستقیم یا غیرمستقیم و تأسیس صندوق‌های مشترک رأسا یا از طریق برنوسپاری اقدام کند.

هوشنگی در ادامه افزود: صندوق مجاز است برای انجام بهینه عملیات سرمایه‌گذاری خارجی، از خدمات نهادهای سرمایه گذاری داخلی و بین المللی استفاده کرده یا در صورت نیاز نسبت به خریداری آنها اقدام کندو در صورت بالا بودن ریسک، صندوق باید برای سرمایه گذاری در طلا، نقره، فلزات اساسی و سایر کالاها، از شرکت‌های بیمه‌ای معتبر داخلی یا خارجی پوشش بیمه‌ای مناسب خریداری کند.

تأسیس شرکت، تصمیم مهم هیأت امنا در جهت اهداف سرمایه‌گذاری

وی تأسیس شرکت یا شرکت‌هایی در راستای ایجاد ساز و کارهای اجرایی مورد نیاز صندوق در جهت اهداف سرمایه‌گذاری خارجی را از دیگر تصمیمات مهم هیأت امنا عنوان و تصریح کرد: هر چند در کلیه اقدامات و فعالیت‌های صندوق توسعه ملی، به نحوی عمل می‌شود که منجر به بنگاهداری توسط صندوق نشود، ولی این مصوبه می‌تواند دغدغه بسیاری از صاحب نظران و منتقدان در خصوص بنگاهداری صندوق توسعه ملی مرتفع کند.

دریافت وام به پشتوانه سهام در گرو سیاست بانک‌ها

با شنند می‌توانند از سرویس توثیق هوشمند الکترونیک در همه روزهای کاری برای تأمین مالی و دریافت تسهیلات استفاده کنند و هر بانک بر اساس سیاست‌هایی که دارد نسبت به ارائه تسهیلات به مشتریان خود اقدام می‌کند. او اذعان کرد: فاز اول طرح توثیق الکترونیک هوشمند دارایی‌ها روز پنجم مرداد ماه اسامال با حضور دادستان کل کشور، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار رونمایی شد، در این مرحله، سهامداران می‌توانند از سهام خود تسهیلات و ضمانت نامه بانکی استفاده کنند.

همچنان بدون حصول نتیجه باقی مانده، این کشور مستقل از روند مذاکرات هسته‌ای، در حال پیگیری موضوع آزادی زندانیان خود در ایران و هم‌زمان آزادسازی منابع مسدود شده ارزی کشورمان در کره جنوبی است.

همچنان بدون حصول نتیجه باقی مانده، این کشور مستقل از روند مذاکرات هسته‌ای، در حال پیگیری موضوع آزادی زندانیان خود در ایران و هم‌زمان آزادسازی منابع مسدود شده ارزی کشورمان در کره جنوبی است. خبرهای رسیده حاکی است

که طی هفته‌های اخیر مذاکرات فشرده‌ای با وساطت یکی از کشورهای منطقه درباره

حق‌شناس: اصلاح ساختار نظام بانکی زمان‌بر است

هم اکنون نیز در رئوس برنامه پنج ساله هفتم که ابلاغ شده، مورد تأکید قرار گرفته است.

وی با طرح این پرسش که چرا تورم یک رقمی نمی‌شود، ادامه داد: به غیر از بانک مرکزی و بانک‌های عامل ارگان دیگری بازیگر اصلی بازار پول نیست و نقشی در آن ندارد، بنابراین اگر بانک‌ها کارآمد شوند کمک بزرگی به اقتصاد ملی می‌کند لذا بخشنامه‌ها و سیاست‌های وزارت اقتصاد به عنوان رییس مجامع بانک‌ها حتما می‌تواند برای کارآمد کردن اقتصاد کشور اثر گذار باشد.

این کارشناس اقتصادی اظهار کرد: اصلاحاتی که از سوی وزارت اقتصاد شروع

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

برگزاری همایش شمس و مولانا با حمایت بیمه سرمد

هشتمین همایش بین المللی شمس و مولانا، با حمایت بیمه سرمد و با حضور جمعی از مسئولان

فرهنگی ایرانی و خارجی در بارگاه شمس تبریزی در شهرستان خوی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، هشتمین همایش بین المللی شمس و مولانا

با حضور علیرضا دلخوش، معاون وزارت امور خارجه، مسئولان فرهنگی ایرانی و خارجی و اندیشمندان و شمس‌پژوهان داخلی و خارجی، با حمایت شرکت بیمه سرمد در شهرستان خوی برگزار شد.

علیرضا دلخوش، معاون همکاری‌های فرهنگی و سمن‌های مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه کشورمان در مراسم افتتاح این همایش، چهره‌های فرهنگی و ادبی ایران را از جمله شمس تبریزی و مولانا، موجب پیوستگی فرهنگی ایران با سایر کشورها و ملل دانست.

وی با بیان اینکه شمس و مولانا از ذخایر ارزشمند فرهنگی جهان هستند، گفت: ما نگاه ویژه‌ای به پاسداشت مفاخر فرهنگی کشورمان داریم و درصددیم تا ظرفیت‌های بالا و با ارزش فرهنگی کشور را در دنیا معرفی کنیم. در این همایش، ۶ مقاله برتر از میان ۵۰ مقاله ارسالی به دبیرخانه علمی، در روزهای برگزاری این همایش ارائه شد.

قدردانی کمیته امداد از حمایت بانک صادرات ایران

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) از بانک صادرات ایران به پاس حمایت و تلاش چشمگیر این بانک برای کمک به ایجاد اشتغال مددجویان و رفع محرومیت از جامعه قدردانی کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، سید مرتضی بختیاری گفت: مساعدت‌های بانک صادرات ایران برای جذب مطلوب منابع قرض‌الحسنه نقش مهمی در ایجاد اشتغال مولد و استقلال اقتصادی خانواده‌های نیازمندی ایفا کرده و این تلاش‌ها شایسته قدردانی است.

وی افزود: توانمندسازی محرومین مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره)، تقویت خودباوری در خانواده‌های نیازمند و همچنین توسعه اشتغال برای جامعه هدف در اولویت برنامه‌های این نهاد است که مساعدت بانک صادرات ایران و جذب مطلوب منابع قرض‌الحسنه موجب ایجاد اشتغال مولد و استقلال اقتصادی خانواده‌های نیازمند شده است.

تفاهم آموزشی کارگزاری بانک صنعت و معدن و انجمن مالی ایران

تفاهم نامه همکاری آموزشی بین کارگزاری بانک صنعت و معدن و انجمن مالی ایران با هدف تبادل دانش و برقراری ارتباطات علمی و به اشتراک گذاشتن تجارب به صورت پیوسته، برگزاری همایش‌ها و کارگاه‌های علمی و آموزشی مشترک و همکاری در حوزه‌های آموزشی و مشاوره ای به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، در جلسه‌ای که با موضوع عقد قرارداد و امضای تفاهم نامه همکاری ، رامین

آزادسازی هم‌زمان زندانیان ایران و آمریکا انجام و هفت میلیارد دلار از منابع ارزی مسدود شده کشورمان نیز در این چارچوب در شرف آزادسازی است.
بر این اساس، ایران هنوز حساب‌های اعلامی برای انتقال منابع مذکور را بنا بر ملاحظات بانکی نپذیرفته و حساب‌های جدیدی را به این منظور معرفی کرده است.

شده قطعاً زمان‌بر است و نمی‌توان گفت امروز این اصلاحات نتیجه می‌دهد یا خیر؟ هر اتفاقی که در بازار پول می‌افتد اثر آن طی چند ماه آینده و یا طی چند سال آینده خود را نشان می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: باید زمان بگذرد تا متناصب با شاخصه‌هایی که مدنظر وزارت اقتصاد است، دید در بانک‌ها چه اتفاقی رخ می‌دهد؟ آیا مطالبات معوقه بانک‌ها کم شده یا نه؟ نسبت تسهیلات به سپرده‌ها به حد استاندارد رسیده یا خیر؟

افزافه برداشت آنها از بانک مرکزی کم

شده یا خیر؟ و همچنین باید دید پس از

اجرای سیاست‌ها در یک بازه زمانی معقول،

بانک‌ها چه عملکردی داشته‌اند.

مدیر عامل کارگزاری بانک صنعت و معدن در ادامه تصریح کرد: آموزش‌های کاربردی در کنار انجمن مالی اگر تحقق یابد به طور قطع می‌تواند به نتیجه مطلوبی منجر شود.

رضا راعی رئیس انجمن مالی ایران نیز در این جلسه بیان کرد: انجمن مالی ایران به عنوان یکی از پیشروترین انجمن‌های علمی و مالی کشور، تاکنون موفقیت‌ها و پیشرفت‌های چشمگیری داشته و کمک شایانی به دانش و حرفه افراد در سطح کشور کرده است.

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد
www.asreghetes.com

خیبر

تفاهم‌نامه ۳ جانبه تکمیل طرح انتقال برق «اسمالون- مروست» امضا شد

تفاهم‌نامه مشارکت مالی سه جانبه طرح تکمیل طرح انتقال برق «اسمالون-مروست» بین **ایمیدرو**، **شرکت برق منطقه ای یزد** و **شرکت آریا جنوب ایرانیان** امضا شد.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، اجرای این طرح در راستای توسعه زیرساخت معادن توسط ایمیدرو انجام می شود. میزان سرمایه گذاری ایمیدرو در این طرح ۵۰۰ میلیارد ریال است.

مشارکت مالی ایمیدرو در این طرح، مرتبط با بند چهارم مصوبات سفر رئیس جمهور به استان یزد صورت می گیرد. همچنین مجموع سرمایه گذاری (سه جانبه) این تفاهمنامه به ۱۵۰۰ میلیارد ریال می رسد. طرح ایجاد زیربناهای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور(تحت پوشش ایمیدرو) عهده‌دار برگزاری مناقسه انتخاب پیمانکار برای اجرای طرح خواهد بود.

پایان خودروهای ناقص در ایران خودرو

با پایان یافتن خودروهای ناقص سایت تبریز، گروه صنعتی ایران‌خودرو با معضل خودرو ناقص برای همیشه خداحافظی کرد.

به گزارش ایکوپرس، دهم مهر تبدیل به روزی مهم و تاریخی در حافظه صنعت خودرو کشور و گروه صنعتی ایران‌خودرو شد. با همت و مجاهدت مجموعه کارکنان گروه صنعتی ایران‌خودرو و زنجیره تأمین در روز دهم مهرماه نقطه پایانی بر خودروهای ناقص گذاشته شد و به این ترتیب دیگر خودرو ناقصی در هیچ یک از سایت‌های تولیدی این خودروساز در سطح کشور وجود ندارد. خودرو ناقص گروه صنعتی ایران‌خودرو در بهمن ماه سال گذشته بیش از ۸۰ هزار دستگاه بود که با رویکردهای نوین ایجاد شده در این

انتقال بیش از ۶۶ میلیارد لیتر نفت خام و فرآورده در ۶ ماه نخست امسال

نفت ایران همچنین اعلام کرد: در ۶ ماه نخست امسال به‌طور میانگین روزانه ۱۸۶ میلیون لیتر نفت خام و ۱۷۰ میلیون لیتر فرآورده در کشور جابه‌جا شده است.

رحیمی با اشاره به انتقال ۱۲۸ میلیارد لیتر نفت‌خام و فرآورده در کشور در مجموع در سال ۱۴۰۰ گفت: در صورتی که شبکه خطوط لوله نفت و فرآورده در کشور وجود نداشت، برای انتقال این حجم عظیم نفت و فرآورده به تردد حدود ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار نفتکش ۳۰ هزار لیتری نیاز بود که این موضوع افزون بر مسئولیت خطیر این شرکت برای حمل نفت خام و فرآورده، تحمیل هزینه جابه‌جایی، خطرات جاده‌ای، ترافیک جاده‌ای و آلودگی‌های زیست محیطی را به همراه

داشته است. وی هزینه انتقال هر لیتر فرآورده از طریق خطوط لوله را ۳۰۰ ریال اعلام کرد و گفت: این رقم یک‌پنجم هزینه جاده‌ای است و افزون بر آن آلودگی زیست محیطی و مخاطره‌های حمل

نمای کلی از خط لوله انتقال نفت از میدان نفتی آمل در استان مازاندران به سمت بندر لنگرک در استان گیلان.

اقدام برای جمع‌آوری سالانه بیش از ۲ هزار میلیون مترمکعب گاز مشعل در پالایشگاه‌های پارس جنوبی

با توجه به ارزش بالای اقتصادی گازهای

مشعل و منافع غیرمستقیمی که از جمع‌آوری آنها حاصل می‌شود، کشورهای مختلف جهان در این حوزه سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام داده‌اند و توانسته‌اند تا حدود زیادی از حجم گازهای مشعل کاهش بکاهند. کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند امارات، کویت و عربستان از جمله این کشورها هستند که به‌واسطه سرمایه‌گذاری‌های فراوان در این زمینه، بخش زیادی از سکوهای انتقالی خود را در میدان‌های نفتی خاموش کرده‌اند.

صنعت گاز ایران نیز در این حوزه منفعل مانده و برنامه‌های متعددی را برای تحقق این هدف ارزنده محیط زیستی دنبال می‌کند.

احمد زمانی، مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در این باره اعلام کرده است که صنعت گاز متعهد شده سال آینده در این موضوع اتفاقی جدی بیفتد و برنامه یک ساله، سه ساله و درازمدتی را برای آن تدوین کرده که بخشی از آن تأمین کالاً، بخشی اجرا و بخشی از آن تکمیل نیازهای

آدرس سایت روزنامه عصراقتصاد www.asre-eghtesad.com

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد در تهران

● در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده ایشان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- شرکت در مزایده وارانه پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف اعلامی از سوی سازمان می‌باشد.
- پیشنهادات واصله در مورخ **۱۴۰۷/۰۸/۰۳ ساعت ۱۵:۳۰** در کمیسیون مزایات سازمان مفتوح میگردد و برابر مقررات و مقتضیات نتیجه آن ظرف مدت هفت روز در تابلو اعلانات سازمان اعلام می‌گردد.
- پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن مجاز به حضور در محل سازمان می‌باشد.

- سایراطلاعات و شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج گردیده است.
- مقتضای می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره **۰۲۱-۳۴۴۸۷۷۵۳۰۴-۱۴۰۷/۰۷/۱۷** تماس حاصل نموده و برای دریافت اسناد مزایده از روز یکشنبه مورخ **۱۴۰۷/۰۷/۱۷** لغایت روز شنبه مورخ **۱۴۰۷/۰۷/۳۰** به آدرس اصفهان، میدان قدس، خیابان لاله، مقابل ترمینال باقوشخانه، خیابان طیبی اصفهانی، جنب کمیته شهروندی،امور درآمد سازمان و جهت تحویل مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۷/۰۸/۰۷** به آدرس اصفهان، خیابان ۲۷ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، دبیرخانه سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۱، در مجموع ۳۴.۵ میلیارد لیتر نفت خام و ۳۱.۷ میلیارد لیتر فرآورده نفتی در کشور منتقل شده است.

به گزارش شانا، ارسالان رحیمی در نشست خبری که به مناسبت بیست‌ودومین سالگرد تاسیس این شرکت در محل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت با حضور نمایندگان رسانه‌ها برگزار شد، گفت: این شرکت با ۱۴ هزار کیلومتر خط لوله در سطح کشور، وظیفه انتقال نفت‌خام از مبادی تولید به پالایشگاه‌های کشور و انتقال فرآورده به مبادی مصرف را به‌عهده دارد.

وی افزود: در ۶ ماه نخست پارسال (۱۴۰۰)، ۳۲ میلیارد لیتر نفت خام و ۳۰ میلیارد لیتر فرآورده منتقل شد که این رقم در نیمه نخست امسال به ترتیب به ۳۴.۵ میلیارد لیتر و ۳۱.۷ میلیارد لیتر رسیده است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات

عصر اقتصاد . دوشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۰۰ .



و نیمه سنگین به فرمان رییس جمهوری جامه عمل پوشانده است. در همین بازه زمانی رشد ۴۷ درصدی صدور سند خودرو و ۳۵ درصدی تحویل به مشتریان نیز رقم خورده است.

شمارگان تولید از ابتدای امسال تا نهم مهر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۰ درصدی را تجربه کرده و با تولید حدود ۳۰۴ هزار دستگاه خودرو سواری و تجاری سنگین

ایراد به مشتریان بوده که در این فرآیند نظارت‌های کیفی دقیق و بالایی صورت گرفته است. اکنون تولید در گروه صنعتی ایران‌خودرو در شرایط مطلوبی قرار داشته، به‌گونه‌ای که

انتقال بیش از ۶۶ میلیارد لیتر نفت خام و فرآورده در ۶ ماه نخست امسال

سال ۱۴۰۱، ۱۰ برابر افزایش یافته است.

وی با اشاره به کشف حدود یک مورد انشعاب در هر هفته افزود: خوشبختانه با اقدام‌های انجام‌شده و حساسیت‌هادر این زمینه، همچنین تجهیزات به کارگرفته شده، بیشتر انشعاب‌های غیرمجاز به سرعت کشف می‌شود. این انشعاب‌های غیرمجاز همچنین هزینه و دغدغه‌های اجتماعی نیز به‌دنبال دارد و متأسفانه در دو مورد برداشت غیرمجاز در شهر سیرجان دو نفر و در رفسنجان یک نفر فوتی داشتیم.

اجرای تفاهم‌نامه‌های متعدد در زمینه ساخت تجهیزات کشف برداشت‌های غیرمجاز

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت همچنین از امضای تفاهم‌نامه‌های پرشمار به‌منظور کشف انشعاب‌های غیرمجاز و پایش خطوط لوله کشور خبر داد و گفت: ساخت پیک

نمای کلی از خط لوله انتقال نفت از میدان نفتی آمل در استان مازاندران به سمت بندر لنگرک در استان گیلان.

اقدام برای جمع‌آوری سالانه بیش از ۲ هزار میلیون مترمکعب گاز مشعل در پالایشگاه‌های پارس جنوبی

با توجه به ارزش بالای اقتصادی گازهای

مشعل و منافع غیرمستقیمی که از جمع‌آوری آنها حاصل می‌شود، کشورهای مختلف جهان در این حوزه سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام داده‌اند و توانسته‌اند تا حدود زیادی از حجم گازهای مشعل کاهش بکاهند. کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند امارات، کویت و عربستان از جمله این کشورها هستند که به‌واسطه سرمایه‌گذاری‌های فراوان در این زمینه، بخش زیادی از سکوهای انتقالی خود را در میدان‌های نفتی خاموش کرده‌اند.

صنعت گاز ایران نیز در این حوزه منفعل مانده و برنامه‌های متعددی را برای تحقق این هدف ارزنده محیط زیستی دنبال می‌کند.

احمد زمانی، مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در این باره اعلام کرده است که صنعت گاز متعهد شده سال آینده در این موضوع اتفاقی جدی بیفتد و برنامه یک ساله، سه ساله و درازمدتی را برای آن تدوین کرده که بخشی از آن تأمین کالاً، بخشی اجرا و بخشی از آن تکمیل نیازهای

نیازهای این کشور را به‌عهده دارد. وی هزینه انتقال هر لیتر فرآورده از طریق خطوط لوله را ۳۰۰ ریال اعلام کرد و گفت: این رقم یک‌پنجم هزینه جاده‌ای است و افزون بر آن آلودگی زیست محیطی و مخاطره‌های حمل

انشعاب‌یاب و تجهیز سخت‌افزاری کشف انشعاب بر اساس تغییرات فشار خط در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت در حال پیگیری است. همچنین طرح دیگری در زمینه کشف انشعاب با استفاده از فیبر نوری توسط دانشگاه شریف در حال پیگیری است که پایلوت آن روی خط تنگ فنی - دره‌شهر انجام شده و پس از موفقیت‌آمیز بودن، در مسیرهای اصلی خطوط لوله کشور به‌کار گرفته خواهد شد.

رحیمی از امضای تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

افزایش طول خطوط لوله کشور با اجرای پروژه‌های جدید و در حال انجام خطوط لوله

وی مهم‌ترین پروژه‌های در حال انجام و در حال بهره‌برداری این شرکت را خط لوله نائین - کاشان - ری، خط لوله بندرعباس - رفسنجان به طول ۴۶۸ کیلومتر، خط سبزآب - شازند به طول ۳۵۰ کیلومتر، تبریز - خوی - ارومیه به طول ۲۲۰ کیلومتر، خط لوله شازند - ری به طول ۲۹۲ کیلومتر از جمله پروژه‌های در حال اجرای خطوط لوله کشور است. خط لوله نظامیه - سبزآب به طول ۱۲۵ کیلومتر پیشرفت خوبی داشته است و امیدواریم به‌زودی به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت همچنین با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه برای احداث خطوط لوله جدید پارس و تاپش در کشور به طول ۹۴۸ و ۴۰۰ کیلومتر در کشور گفت: خط لوله گوره - جاسک و خط لوله کوهپایه به پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس نیز از جمله خطوطی است که بهره‌برداری آن به این شرکت واگذار شده و خواهد شد.

پارس جنوبی در سال ۱۴۰۰

تقلیل یابد. بر اساس مطالعات و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده همسو با کاهش گازسوزی در مشعل، در نظر است این مقدار در پالایشگاه‌های یکم تا هشتم تا پایان سال ۱۴۰۵ به حدود ۳۰۷ میلیون مترمکعب در سال برسد که این مقدار کاهش حدود ۱۲۵۰ میلیون مترمکعب رسیده که نشان می‌دهد این اقدامات در راستای پیرو اقدام‌های انجام‌شده در دو سال اخیر، مشعل‌سوزی پالایشگاه‌های یادشده تا پایان سال ۱۴۰۰ به حدود ۱۲۵۰ میلیون مترمکعب (معادل حدود ۹ درصد) مشعل‌سوزی در این پالایشگاه‌ها بوده بنابراین نشان می‌دهد حدود ۱۶.۶ درصد اهداف مورد انتظار مصوبه طی دو سال گذشته تحقق یافته است.

رئیس اچ‌اس‌ئی شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: در پالایشگاه‌های پارس ۲ نیز مقدار مشعل‌سوزی باید ۱۶۰۵ میلیون مترمکعب در سال نسبت به سال ۱۳۹۷ کاهش یابد که برنامه‌های یک‌ساله کاهش مشعل‌سوزی تهیه شده و برنامه‌های سه ساله آن نیز در حال تهیه است.

تفاهم‌نامه همکاری در زمینه کشف انشعاب‌های غیرمجاز در خطوط لوله کشور

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

رحیمی از امضای تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: این تفاهم‌نامه با شرکت «صنعت‌کاران الکترونیک مراغه» در این حوزه خبر داد و گفت: این پروژه نیز در حوزه کشف برداشت‌های غیرمجاز از خطوط لوله کشور در حال پیگیری است.

اخبار

جاده ناغان چهارمحال و بختیاری به خوزستان دوباره فعال می‌شود

سرپرست معاونت هماهنگی امو عمرانی استانداری چهارمحال و بختیاری اعلام کرد که با بازنگری و بازبینی کارشناسان، محور ناغان در این استان به خوزستان دوباره زیر بار تردد جاده ای خواهد رفت و فعال می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی حیدری گوجانی شنبه شب در پنجمین جلسه کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل‌ونقل جاده‌ای استان افزود: جاده ناغان به خوزستان چندین سال به دلیل مشکلات ترافیکی مسدود بود در حالی که بیش از ۳ هزار میلیارد تومان در این مسیر در گذشته هزینه شده بود.

به گفته او، نقاط ضعف جاده ناغان به خوزستان با بازبینی و بررسی کارشناسان رفع خواهد شد و دوباره زیر بار ترافیک خواهد رفت.

سرپرست معاونت هماهنگی امو عمرانی استاندار چهارمحال و بختیاری تصریح کرد:با بازگشایی این جاده، تردد ناغان از بن بست خارج می‌شود و بار ترافیکی جاده لردگان به خوزستان نیز کاهش می‌یابد. حیدری اظهار کرد: با بازگشایی جاده ناغان به خوزستان، از جاده لردگان به خوزستان به دلیل حجم بالای تردد خودروها نیز حفاظت بیشتری خواهد شد و تصادفات نیز کاهش خواهد یافت.

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان چهارمحال و بختیاری نیز گفت: با توجه به افزایش ۳۳ درصدی سفرها در محورهای مواصلاتی استان، امسال کاهش چهار درصدی تصادفات در استان را داشتیم.

روح الله غلامی افزود: امسال با افزایش ۱۰۰ درصدی زائران اربعین حسینی ۱۲ هزار نفر از طریق ناوگان حمل‌ونقل پایانه‌های چهارمحال و بختیاری به سمت پایانه‌های مرزی چا به جا شد و در این زمینه کاهش تصادفات وجود داشت و در اربعین امسال در محورهای استان تصادفات بدون فوتی داشتیم.

گفتنی است، محور ناغان در ۸۵ کیلومتری مرکز استان یکی از جاده‌های پر تردد چهارمحال و بختیاری به سمت خوزستان بود که با تقویت جاده لردگان به خوزستان بیشتر بار ترافیکی این استان در محور لردگان به سمت خوزستان قرار گرفت.

مسدودسازی ۴۷۵ حلقه

چاه غیر مجاز در خراسان

رضوی طی سال جاری

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۴۷۵ حلقه چاه غیر مجاز در استان مسدود شده است، خاطرنشان کرد که این آمار در ۸ سال گذشته ۱۶ هزار حلقه چاه غیر مجاز بوده که با کمک تمام دستگاه‌های ذی‌ربط و حمایت بخش قضایی توانستیم موفق عمل کنیم.



علیرضا طاهری، شنبه در جلسه طرح تحول آب استان خراسان رضوی اظهار کرد: در وضع فعلی که استان با شرایط خاصی به لحاظ میزان ذخایر منابع آب در ۲ بخش سطحی و زیرزمینی قرار دارد، اجرای پروژه‌های طرح تعادل‌بخشی با کمک تمام ذی‌نفعان به ویژه خود کشاورزان و بهره‌برداران مهمترین راه گذر و پشت سر گذاشتن این شرایط خاص است. او با اشاره به اینکه ۱۰۰ درصد چاه‌های استان مجهز به کنتور هوشمند شده، ادامه داد: اکثر چاه‌های که مجهز به کنتور هوشمند است، در مرکز رصد و پایش چاه‌های شرکت آب منطقه‌ای به صورت لحظه‌ای کنترل می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی خاطرنشان کرد: کنترل اضافه‌برداشت چاه‌های مجاز، رفع تصرف حریم و بستر رودخانه‌ها، جلوگیری از آلودگی منابع آبی استان و انعقاد تفاهم‌نامه مشارکتی با ۲۶ تشکل در سطح استان از اقداماتی است که می‌تواند در مدیریت صحیح و برداشت معقولانه از منابع آبی بسیار حائز اهمیت باشد. طاهری با اشاره به آخرین وضعیت منابع آبی در استان و میزان نزولات جوی در سال آبی گذشته گفت: مهمترین و اصلی‌ترین راهبرد مدیریت آب در استان تعادل‌بخشی منابع آب است. او خواستار تفویض اختیارات بیشتر از طرف وزارت نیرو در زمینه تعادل‌بخشی به استان شد و تأکید کرد: با تحقق این خواسته و با همکاری تمام حوزه‌ها به ویژه خود کشاورزان و بهره‌برداران خراسان رضوی الگوی موفق در نهادهی‌سازی طرح مشارکتی آب در کشور خواهد بود.

آبی که سال گذشته به استان تعلق گرفت حدود ۳ میلیارد متر مکعب بود

استاندار خوزستان اعلام کرد که میزان آبی که سال گذشته به استان تعلق گرفت حدود ۳ میلیارد متر مکعب بود که با همکاری فرمانداران، ائمه جمعه و تشکل‌های کشاورزی توانستیم ضمن افتاع سازی کشاورزان و مدیریت آب از تنش تابستانه حوزه عبور کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، صادق خلیلیان در نشست کارگروه استانی سازگاری با کم آبی اظهار کرد: میزان آبی که سال گذشته به استان تعلق گرفت حدود ۳ میلیارد متر مکعب بود که با همکاری فرمانداران، ائمه جمعه و تشکل‌های کشاورزی توانستیم ضمن افتاع سازی کشاورزان و مدیریت آب از تنش تابستانه حوزه کرخه عبور کنیم.

او با بیان اینکه در سال جاری می‌توانیم با مدیریت و همدلی این فصل کشت را به خوبی پشت سر بگذاریم، بیان کرد: الگوی کشت باید مدیریت شود تا به شرایط بهتری

از نظر بارندگی برسیم؛ بنابراین همه مدیران به ویژه تشکل‌های کشاورزی باید پای کار باشند.

استاندار خوزستان عنوان کرد: براساس میزان آب موظفیم که الگوی کشت را تعیین

کنیم؛ اینجاست که نقش تشکل‌های کشاورزی نمایان می‌شود. خلیلیان تصریح کرد: یکی از موفقیت‌های بزرگ ما در سال گذشته این بود که با وجود کاهش ۲۱ درصدی بارندگی توانستیم ۲۴ درصد خرید تضمینی گندم را افزایش دهیم؛ به امید خدا این رکورد امسال نیز برقرار خواهد بود و سهمیه‌ای که برای خوزستان در نظر گرفته شده تحقق پیدا خواهد کرد.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان از نوسازی ۷۲۰ کارخانه شالیکوبی گیلان از مجموع ۱۴۲۵ کارخانه این استان خبر داد.

قاسم جوادزاده در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه برنج از غلات بسیار مهم در تغذیه مردم محسوب می شود، اظهار کرد: تولید این محصول مراحل مختلفی است. به دلیل رطوبت نسبی بالا در مناطق شمالی کشور به هنگام برداشت برنج برای خشک کردن شلنوک از دستگاه‌های خشک کن استفاده می شود.

او با اشاره به اینکه پس از اتمام برداشت برنج از شالیزارها، پیک کار شالیکوبی‌های استان است، ادامه داد: گیلان ۱۴۲۵ کارخانه شالیکوبی دارد که ۷۲۰ کارخانه نوسازی و تجهیز شده اند.

این مسئول افزود: نظارت مستمر بر کارخانه‌های شالیکوبی انجام می شود و صاحبان شالیکوبی‌ها با دقت کار می کنند

سرپرست شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی از معرفی ۱۱ هزار و ۶۸۸ فقره پرونده برای دریافت تسهیلات دامدار کارت به بانک‌های کشاورزی این استان خبر داد که تنها ۴۱ درصد موفق به دریافت تسهیلات شدند.

سرپرست شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی افزود: متقاضیان این پرونده‌ها برای دریافت تسهیلات به شعب بانک در استان مراجعه نکرده اند و یا منصرف شده اند. سیدالحسینی عنوان کرد: ۲ هزار و ۹۶۱ فقره به مبلغ یکپهزار و ۷۳۶ میلیارد ریال نیز

گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: هدف از



کشمک کردن شلنوک از دستگاه‌های خشک کن استفاده می شود.

او با اشاره به اینکه پس از اتمام برداشت برنج از شالیزارها، پیک کار شالیکوبی‌های استان است، ادامه داد: گیلان ۱۴۲۵ کارخانه شالیکوبی دارد که ۷۲۰ کارخانه نوسازی و تجهیز شده اند.

این مسئول افزود: نظارت مستمر بر کارخانه‌های شالیکوبی انجام می شود و صاحبان شالیکوبی‌ها با دقت کار می کنند

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان از نوسازی ۷۲۰ کارخانه شالیکوبی گیلان از مجموع ۱۴۲۵ کارخانه این استان خبر داد.

قاسم جوادزاده در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه برنج از غلات بسیار مهم در تغذیه مردم محسوب می شود، اظهار کرد: تولید این محصول مراحل مختلفی است. به دلیل رطوبت نسبی بالا در مناطق شمالی کشور به هنگام برداشت برنج برای خشک کردن شلنوک از دستگاه‌های خشک کن استفاده می شود.

او با اشاره به اینکه پس از اتمام برداشت برنج از شالیزارها، پیک کار شالیکوبی‌های استان است، ادامه داد: گیلان ۱۴۲۵ کارخانه شالیکوبی دارد که ۷۲۰ کارخانه نوسازی و تجهیز شده اند.

این مسئول افزود: نظارت مستمر بر کارخانه‌های شالیکوبی انجام می شود و صاحبان شالیکوبی‌ها با دقت کار می کنند

سرپرست شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی گفت: تعداد مراجعه کنندگان دامدار کارت بیش از توان شعب است اما با این وجود ۴۱ درصد معرفی شدگان وام‌های خود را دریافت کرده اند و مابقی نیز در دست بررسی هستند که به زودی تسهیلات را دریافت خواهند کرد.

سیدالحسینی در بخش دیگری از سخنانش در خصوص افزایش تسهیلات نهاده‌های دامی از ۱۹۵ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان نیز تصریح کرد: این موضوع در سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان مطرح شد اما برای اجرایی شدن آن هیچ ابلاغیه‌ای دریافت نشده است.

او ادامه داد: ۳ ماه چک برگشتی و بدهی غیر جاری از سوی متقاضیان تسهیلات دامدار کارت لحاظ نمی شد تا این قشر تولید کننده به راحتی تسهیلات را دریافت

دامداران زنجانی نسبت به پلاک‌گذاری دام‌ها اقدام کنند

این مسئول با اشاره به اینکه براساس داشتن بانک اطلاعاتی دقیق برای آمارگیری به منظور برنامه‌ریزی برای واکنسیناسیون، امور تشخیصی و درمان، اصلاح نژاد دام، میزان تولید گوشت قرمز و شیرخام و جلوگیری از قاچاق دام است.

او اضافه کرد: صدور گواهی حمل بهداشتی، قرنطینه‌ای برای تردد دام‌های زنده اعم از گاو و گوساله، گاو میش، گوسفند و بره، بز و بزغاله و اسب فقط به شرط داشتن پلاک انجام می شود.

در ادامه مدیر عامل سازمان آب و برق خوزستان اظهار کرد: مدیریت آب و کشاورزی در سال گذشته با هماهنگی‌های لازم میان دستگاه‌ها به خوبی صورت گرفت و فصل کشت پاییزه گذشته را با بهترین خروجی پشت سر گذاشتیم.

عباس صدریان‌فر عنوان کرد: امسال نیز با رهنمودهای استاندار با وجود اینکه در کرخه محدودیت‌هایی وجود دارد و شرایط

منابع آب کمتر از سال گذشته است، بنا را بر این گذاشتیم تا با همدلی و همکاری دستگاه‌های متولی شرایط را به گونه‌ای پیش ببریم که کمترین آسیب به کشاورزان وارد شود.

او بیان کرد: بخشی از تصمیمات لازم در سطح استان و مابقی به صورت ملی اتخاذ می‌شود که امیدواریم با هماهنگی میان این دو به نتیجه خوبی برسیم.

همچنین در حاشیه این جلسه مقرر شد شرکت نیشکر و صنایع جانبی برای کمک به تامین آب مردم در حوزه کرخه به دستور استاندار خوزستان و معاونان ایشان جهت همکاری با سازمان آب و برق خوزستان و جهاد کشاورزی پمپاژ آب از قسمت انتهایی رودخانه در به کانال زهاب بر دهدخدا و

نوسازی ۷۲۰ کارخانه شالیکوبی گیلان

تا شکستگی و نیم دانه شدن دانه‌های برنج به حداقل برسد. جوادزاده با بیان اینکه کاهش ضایعات برنج موجب ارتقای درآمد کشاورزان می شود، ادامه داد: امسال با توجه به شرایط آب و هوایی مناسب و مصرف کود به مقدار لازم، شاهد کاهش ضایعات برنج به میزان ۵۱ هزار تن هستیم.

او افزود: در شالیکوبی‌ها هم ضایعات برنج کم شده است و این امر درآمد خوبی را

پرداخت تسهیلات ۴۱ درصد از متقاضیان دامدار کارت در خراسان شمالی

از ۵۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان، کاهش نرخ سود این تسهیلات از ۱۱ به ۱۰ درصد، تسهیل شرایط اعتبارسنجی و اخذ تضامین و بسیج تمام شعب بانک کشاورزی در سراسر کشور برای صدور دامدار کارت و پرداخت تسهیلات خرید نهاده‌های دامی، از جمله اقداماتی است که بانک کشاورزی برای رونق واحدهای تولیدی در دستور کار قرار داده است.

خراسان شمالی قطب دامداری و دامپروری کشور است و در این استان ۲ میلیون و ۳۶ هزار راس دام سبک شامل یک میلیون و ۷۲۳ هزار راس گوسفند، حدود ۳۱۳ هزار راس بز و ۸۱ هزار و ۸۸۰ راس گاو و گوساله، ۲ هزار ۳۵۰ نفر ستر و در مجموع ۸۴ هزار و ۲۳۰ راس دام سنگین و در مجموع حدود سه میلیون واحد دامی در استان نگهداری و پرورش داده می شود.

اولویت اول بانک کشاورزی در سال ۱۴۰۱ حمایت از تامین نهاده‌های کشاورزی در قالب دامدار کارت و سامانه بازارگاه است و افزایش سقف اعتباری دامدار کارت

از ۱۴۰۰ هزار تن ماهی در حدود ۲ هزار و ۵۰۰ تن ماهی از ۹۲ مزرعه گرمابی و ۹۷ مزرعه سردابی تولید می شود.

۴۴ درصد جمعیت ۸۶۳ هزار نفری این استان در نواحی روستایی سکونت دارند.

سرپرست شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی گفت: تعداد مراجعه کنندگان دامدار کارت بیش از توان شعب است اما با این وجود ۴۱ درصد معرفی شدگان وام‌های خود را دریافت کرده اند و مابقی نیز در دست بررسی هستند که به زودی تسهیلات را دریافت خواهند کرد.

سرپرست شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی گفت: تعداد مراجعه کنندگان دامدار کارت بیش از توان شعب است اما با این وجود ۴۱ درصد معرفی شدگان وام‌های خود را دریافت کرده اند و مابقی نیز در دست بررسی هستند که به زودی تسهیلات را دریافت خواهند کرد.

او ادامه داد: همه بهره‌برداران در سطح استان زنجان موظف هستند با مراجعه به اتحادیه دامداران و شرکت‌های مورد تایید معاونت بهبود امور تولیدیات دامی سازمان جهاد کشاورزی نسبت به ثبت واحدهای مربوطه و پلاک‌گذاری دام‌های خود اقدام کنند.

مدیریت واقتصادمحلی

خبر

سازماندهی و ارزیابی کارکنان شرکت‌های تابعه وزارت نیرو از طریق روش‌های علمی و فنی صورت می‌گیرد.

مدیر امور کارکنان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان به تشریح فرایند طرح طبقه بندی مشاغل پرداخت و اظهار کرد: هر شغل با توجه به مشخصه‌های خود، محدوده وظایف معینی دارد و فرد شاغل در آن جایگاه، دستمزدی متناسب با حیطه‌ی فعالیت‌هایش و همچنین مواردی همچون میزان تحصیلات مورد نیاز برای استخدام در یک شغل، توانایی‌های لازم برای برعهده گرفتن مسئولیت‌های آن دریافت می کند که این فرایند، طبقه بندی مشاغل نام دارد.

احمد رضا پور قاسمی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف طرح طبقه بندی مشاغل، ارائه دستمزد متناسب با میزان تخصص، دانش و سابقه کاری افراد است عنوان کرد: هدف دیگر از طرح طبقه بندی مشاغل، ایجاد یک فرایند استاندارد برای استخدام افراد است، به گونه ای که نظم و هماهنگی بیشتری در بین نیروهای استخدامی به وجود بیاید.

او با بیان اینکه در طبقه بندی مشاغل، هر فرد با توجه به میزان تخصص، تحصیل، تجربه و سابقه کار، در یک جایگاه خاص شغلی دسته‌بندی می‌شود، اعلام کرد: میزان حقوق تمام افراد هم‌پایه با یک میزان تخصص و تجربه، یکسان خواهد شد. علاوه بر این، در طرح طبقه بندی مشاغل، شرایط احراز شغلی هر جایگاه کاری نیز به‌خوبی تعیین خواهد شد.

مدیر امور کارکنان و رفاه شرکت آب و فاضلاب

استان اصفهان با بیان اینکه طبقه بندی شغلی شامل تمام جزئیاتی می‌شود که باید برای یک جایگاه شغلی، تعیین شود اعلام کرد: این طرح حوزه کاری و شرح کامل هر جایگاه شغلی را تعیین می‌کند و با استفاده از آن، افراد از میزان مزد، مزایا و سایر موارد مهم موجود در شغل‌شان مطلع خواهند شد و احراز شغل برای هر جایگاه تعیین و وظایف، مسئولیت‌ها، حوزه اختیارات هر فرد شاغل در یک جایگاه شغلی خاص، مشخص می شود.

پورقاسمی در ادامه به دستورالعمل اجرایی طبقه بندی مشاغل پرداخت و بیان کرد: این دستورالعمل شامل موارد مختلفی هم‌چون ارزیابی مشاغل، نحوه اجرای طرح طبقه بندی ، قوانین ارتقا و جابه‌جایی افراد در جایگاه‌های شغلی گوناگون، میزان پرداخت مزایا و تمام جزئیات دیگر طرح است که بر طبق ماده ۴۸ و ۴۹ قانون کار انجام می‌شود.

او افزود: سوابق تجری و میزان مهارت فرد در صورت نبود تخصص مورد نیاز و نیز هر سال فعالیت و افزایش تجربه فرد، باعث ارتقای جایگاه شغلی و ضریب کاری او خواهد شد. این موارد، برخی از مهم‌ترین نکات است که به‌توان دستورالعمل طبقه بندی مشاغل در نظر گرفته شده است.

مدیر امور کارکنان و رفاه شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان افزود: وزارت نیرو با هدف ارتقای کارآمدی سرمایه انسانی با تأکید بر شایسته‌سالاری و ایجاد زمینه‌های لازم به منظور افزایش راندمان سیستم و ارتقای بهره وری با رعایت ماده ۴۹ قانون جمهوری اسلامی ایران با همکاری وزارت تعاون و کار امور اجتماعی به بازنگری و اصلاح طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل اقدام کرد به طوریکه این طرح از تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ در شرکت‌های تابعه وزارت نیرو لازم‌الاجراءست.

پورقاسمی تصریح کرد: به دنبال اجرای مفاد طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل کلیه ضوابط حقوق قبلی ، بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌های مربوط به حقوق و مزایای کارکنان و رویه‌ها و عرف قبلی و موارد مغایر لغو می شود ودر کمیته طبقه بندی مشاغل همه فعالیت‌های مرتبط با تغییر گروه، شغل، وظایف و…، تنها پس از کسب تایید از این کمیته اجرایی می‌شود.

او اعلام کرد: تاکنون بیش از ۲۷۰۰ حکم کارگزینی در قالب این طرح برای کارکنان صادر شده است، این درحالیست که با اجرای این طرح برخی مولفه‌ها و امتیازات تشکیل دهنده حقوق و مزایای کارکنان و نحوه محاسبه آن تغییرات اساسی داشته است؛ اما حقوق و مزایای هیچ یک از کارکنان کاهش نداشته و امتیازات مربوط به افزایش حقوق سالیانه کارکنان محاسبه و سپس احکام مربوطه صادر شده است.

مدیر امور کارکنان و رفاه شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به پیشینه طبقه بندی مشاغل در کشور اظهار کرد: پیشینه طبقه بندی مشاغل در ایران به سال ۱۳۰۱ بازمی‌گردد و در سال ۱۳۲۵، آیین‌نامه طبقه‌بندی مشاغل همراه با اولین قانون کار تصویب شد. در سال‌های بعد و به مرور، قوانین آن نیز تکمیل شد و به یک قانون کلی تبدیل گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص امن سرزمین سلام به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۱۶۲۷ و به شماره ثبت ۵۳۶۴۸۰
<p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد امین کریمان شاددل به شماره ملی ۰۶۷۰۳۹۰۴۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ راهبران امین سرمایه پاسارگاد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۱۶۹۷ و به نمایندگی سید محسن سیدین اردبیلی به شماره ملی ۴۲۸۴۷۱۵۶۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ آقای کاظم فلاحی به شماره ملی ۲۱۵۰۲۵۸۳۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ خانم فهیمه ارجمند به شماره ملی ۰۴۵۱۲۷۴۱۴۱۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی حسابرسی صالح اندیششان حسامداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۳۶۶۰ به سمت بازرسی اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه کثیرالانتشار عصر اقتصاد جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید .</p> <p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۸۷۶۶۴)</p>

استاندار: الگوی کشت در خوزستان باید مدیریت شود

در ادامه مدیر عامل سازمان آب و برق خوزستان اظهار کرد: مدیریت آب و کشاورزی در سال گذشته با هماهنگی‌های لازم میان دستگاه‌ها به خوبی صورت گرفت و فصل کشت پاییزه گذشته را با بهترین خروجی پشت سر گذاشتیم.

عباس صدریان‌فر عنوان کرد: امسال نیز با رهنمودهای استاندار با وجود اینکه در کرخه محدودیت‌هایی وجود دارد و شرایط

منابع آب کمتر از سال گذشته است، بنا را بر این گذاشتیم تا با همدلی و همکاری دستگاه‌های متولی شرایط را به گونه‌ای پیش ببریم که کمترین آسیب به کشاورزان وارد شود.

او بیان کرد: بخشی از تصمیمات لازم در سطح استان و مابقی به صورت ملی اتخاذ می‌شود که امیدواریم با هماهنگی میان این دو به نتیجه خوبی برسیم.

همچنین در حاشیه این جلسه مقرر شد شرکت نیشکر و صنایع جانبی برای کمک به تامین آب مردم در حوزه کرخه به دستور استاندار خوزستان و معاونان ایشان جهت همکاری با سازمان آب و برق خوزستان و جهاد کشاورزی پمپاژ آب از قسمت انتهایی رودخانه در به کانال زهاب بر دهدخدا و

نوسازی ۷۲۰ کارخانه شالیکوبی گیلان

تا شکستگی و نیم دانه شدن دانه‌های برنج به حداقل برسد.

جوادزاده با بیان اینکه کاهش ضایعات برنج موجب ارتقای درآمد کشاورزان می شود، ادامه داد: امسال با توجه به شرایط آب و هوایی مناسب و مصرف کود به مقدار لازم، شاهد کاهش ضایعات برنج به میزان ۵۱ هزار تن هستیم.

او افزود: در شالیکوبی‌ها هم ضایعات برنج کم شده است و این امر درآمد خوبی را

